
Strana 1 (celkem 19) 

S m l o u v a   o   d í l o  
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

číslo smlouvy zhotovitele: 200302-1291-23 

číslo smlouvy objednatele: _____________ 
    

Název díla: Vodovod Mysliboř – přivaděč a 
zásobovací řady 

Místo plnění díla: k.ú. Mysliboř, pozemky parc. č. 679/4, 1862/9, 1878/1, 1878/7, 1878/8, 
1878/23, 1878/35, 1878/36, 1879/2, 1884/1, 1904, 3070, 3072, 3073, 3076, 
3118, 3132, 3133, 3179, 3181, 3213, 3234, 3268, 3279, 3302, 3312, 3362, 
3384, 3468/1 

 k.ú. Žatec na Moravě, pozemky parc. č. 150/41, 150/1, 150/31, 311 
 ZUJ 587567 Mysliboř, NUTS CZ0632587567 okres Jihlava 
 ZUJ 588270 Žatec, NUTS CZ0632588270 okres Jihlava 

Základní vymezení pojmů: 

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 
předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).  

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž 
jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a 
jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Obec Mysliboř 
sídlo: Mysliboř 73, 588 62 Urbanov 

zastoupený: Martin Chalupa, starosta 

IČ: 002 86 281 

DIČ: obec není plátcem DPH 

tel.:  +420 736 528 521 

bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú. 94-2312681/0710 

1.2 Zhotovitel:  VHST s.r.o. 
sídlo: Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

statutární zástupce: Ing. David Štursa, jednatel 

IČ: 024 64 471  

DIČ: CZ02464471 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 2 (celkem 19) 

tel.: +420 565 323 133 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú.: 288158818/0300   

registrace (spis. zn.): C 22294 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

1.3. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví 
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 

1.4. Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů a při potvrzování 
protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla, nebo jeho samostatně 
odevzdávané části zastupují vždy každý samostatně: 

Objednatele: 
ve věcech smluvních: Martin Chalupa, starosta obce, tel. +420 736 528 521 
 e-mail: myslibor@post.cz 
ve věcech technických: technický dozor stavebníka (TDS) – bude stanoven nejpozději ke dni 

předání staveniště 

Zhotovitele: 
ve věcech smluvních: Martin Pavlíček, tel. +420 565 323 133  
 e-mail: info@vhst.cz 
ve věcech technických: Pavel Čečák tel. +420 565 323 133 
 e-mail: info@vhst.cz 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku 
ke smlouvě, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen 
písemný doklad o jejich provedení. 

1.5. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobami, jimiž v rámci zadávacího řízení veřejné 
zakázky prokazoval splnění kvalifikace: 
hlavní stavbyvedoucí: Ing. David Štursa 
technolog svařování plastů: Ing. Jaroslav Štandl 
osoba odpovědná za svařování plastů: David Coufal. 

Zhotovitel je oprávněn změnit výše uvedené osoby z důvodů na straně zhotovitele pouze 
s předchozím souhlasem objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 5 dnů 
od doručení žádosti zhotovitele. Nová osoba musí mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako původní 
nahrazovaná osoba. 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo: 
  

„Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 
(dále jen „dílo“) 

v rozsahu a za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci (včetně příloh) k veřejné 
zakázce, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 5. 2023 pod Evidenčním číslem 
formuláře F2023-022870 a Evidenčním číslem zakázky Z2023-022870 a v souladu s nabídkou 
zhotovitele předloženou v užším zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“). 

Předmětem díla je vybudování vodovodního přivaděče a zásobovacích řadů pro obec 
Mysliboř včetně rozvodných řadů v obci. 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 3 (celkem 19) 

pro řádné dokončení a předání díla k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu, 
a to v souladu s platnými normami, předpisy a touto smlouvou. Dále se jedná o provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. ochrana stávajících inženýrských sítí, 
zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). 

Veškeré odborné práce budou prováděny pouze kvalifikovanými, odborně způsobilými 
a proškolenými pracovníky. Prokázání příslušné kvalifikace je zhotovitel povinen předložit 
zástupci objednatele (TDS) kdykoliv v průběhu realizace díla. V případě, že nebude příslušná 
kvalifikace pracovníků realizujících dílo prokázána, je zástupce objednatele ve věcech 
technických (TDS) oprávněn přerušit provádění prací až do doby zjednání nápravy 
zhotovitelem. 

2.2. Dílo provede zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí dle této smlouvy. Dílo bude 
provedeno ve shodě s požadavky objednatele, v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr a projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby 
„Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ z 12/2022, které zpracoval 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. (IČ: 49455842) 
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno. 

2.3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména: 
 předpisů, technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů a jiných 

závazných pokynů; 
 ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů; 
 požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány; 
 stavebního povolení a požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány 
 příkazů objednatele (ustanovení § 2594 tím není dotčeno). 

2.4. Součástí plnění je dále: 
 vytýčení stavby a inženýrských sítí dotčených stavbou; 
 bezpečností opatření v průběhu realizace stavby; 
 ochrana stávajících inženýrských sítí; 
 vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště; 
 provedení individuálních zkoušek a provedení komplexních zkoušek dokončeného díla 

včetně vystavení dokladů o jejich provedení; 
 provedení veškerých ostatních předepsaných zkoušek všech prvků, systémů a zařízení 

tvořících dílo včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení platných atestů, 
certifikátů, revizí, prohlášení o shodě a ostatních dokladů potřebných pro možnost řádného 
provozování ve smyslu platných a účinných právních předpisů apod. a jejich předání 
objednateli v písemné formě v listinné podobě a v elektronické podobě na vhodném 
datovém nosiči (např. CD); 

 dokumentace skutečného provedení stavby, vč. geodetického zaměření (3x v listinné a 3x 
v digitální podobě ve formátu *.DWG, poloha nově zřízených a odkrytých stávajících 
podzemních inženýrských sítí musí být zaměřena před jejich zakrytím); 

 geometrický plán dokončené stavby (6x v listinné podobě); 
 další práce a činnosti v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr; 
 účast zhotovitele na svolaných jednáních a řešení vzniklých problémů na díle v záruční 

době. 

2.5. Rozsah a kvalita díla jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN, právními předpisy 
platnými a účinnými v době provádění díla, a dále zejména podmínkami stanovenými 
stavebním povolením a dalšími rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů veřejné správy 
a správců inženýrských sítí týkajícími se díla, a dalšími podmínkami objednatele sjednanými 
ve smlouvě. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 4 (celkem 19) 

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené 
s prováděním díla a doklady nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu či jiného povolení 
k užívání díla, vyžadované smlouvou, právními předpisy nebo orgány veřejné správy. 

2.7. Správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich 
realizaci, stejně jako veškerá další povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním 
díla zabezpečuje podle postupu prací zhotovitel. 

2.8. Veškerý materiál zajišťuje zhotovitel, cena materiálu je zahrnuta v ceně díla. 

2.9. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků bránících provozu převzít a zaplatit 
zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě. 

2.10.  V případě, že v důsledku nových skutečností, které se objeví v průběhu realizace 
stavby, vyvstane nutnost provést vícepráce nad rámec plnění stanoveného Smlouvou o dílo, 
uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž dohodnou jejich rozsah, termín plnění, 
cenu za jejich provedení a ev. další podmínky. Smluvní strany mají povinnost tento dodatek 
uzavřít. 

2.11.  Dodatečné stavební práce budou zadány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3. Doba plnění 
3.1. Dílo bude provedeno v termínech dle požadavku objednatele a odsouhlasených 
zhotovitelem takto: 

Popis Termín 

Zahájení prací na díle do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 
staveniště  

Lhůta výstavby do 24 měsíců od zahájení prací            

3.2. Termíny mohou být upraveny v návaznosti na podmínky výstavby dohodou smluvních 
stran, a to vždy pouze za předpokladu, že nedojde k podstatné změně závazku ze smlouvy 
dle ustanovení § 222 ZZVZ. Lhůta výstavby může být dohodou smluvních stran prodloužena 
také v případě prokazatelné nemožnosti realizovat dílo vzhledem k nepříznivým klimatickým 
podmínkám, které neumožňují dodržení technologických postupů při vlastní realizaci díla nebo 
z důvodů neležících na straně zhotovitele, a to vždy o příslušný počet dnů, po který nebylo 
možné realizovat předmět díla. 

3.3. Prodloužení termínu provedení díla musí být předem odsouhlaseno objednatelem.  

3.4. Pokud zhotovitel během plnění díla zjistí okolnosti, které brání včasnému předání díla, 
musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, 
jeho pravděpodobném trvání a příčině. 

3.5. Plnění smlouvy bude objednatelem požadováno v návaznosti na Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace. Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na přidělení finančních 
prostředků od poskytovatele dotace v dostatečné výši. Objednatel vyzve zhotovitele 
k převzetí staveniště a zahájení prací na díle neprodleně po zajištění dostatečných finančních 
prostředků na realizaci díla. Kdykoliv před touto výzvou je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit bez nároku zhotovitele na jakoukoliv finanční či jinou náhradu a bez 
jakýchkoliv sankcí. 

3.6. Objednatel je oprávněn realizovat pouze tu část díla, pro kterou bude získána dotace 
nebo zajištěny finanční prostředky v potřebné výši z jiných zdrojů pro financování díla. 
V případě, že se objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla z dotačních 
prostředků nebo nebude schopen zajistit finanční prostředky v potřebné výši z jiných zdrojů 
pro financování díla, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od 
smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti ze smlouvy, a to rovněž nároky na náhradu 
škody (rovněž ušlý zisk) a nároky na sjednané smluvní pokuty. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 5 (celkem 19) 

4. Cena díla 
4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:  

Název akce: „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 
  

Cena celkem bez DPH 37 848 000,00 Kč 

DPH 21 % 7 948 080,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH 45 796 080,00 Kč 

DPH bude účtovaná dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení příslušné 
faktury. 

4.2. Cena díla je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k úplné a řádné 
realizaci díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také 
ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace. 

4.3. Cena díla je stanovena na základě odsouhlasené nabídky zhotovitele a je doložena 
položkovým rozpočtem stavby, který tvoří nedílnou součást smlouvy, jakožto samostatná 
příloha. 

4.4. Cena se může změnit písemnou dohodou obou smluvních stran, v případě změny 
technického řešení vyvolaného objednatelem či novými skutečnostmi, které nebylo možno 
předpokládat při podpisu smlouvy. 

4.5. Objednatel může v průběhu realizace díla definovat práce, které požaduje vypustit 
z předmětu plnění. V případě, že některé položky oceněného soupisu prací, dodávek a služeb 
nebudou realizovány, nebo bude realizována jen jejich část, nesmí být tyto méně práce 
zhotovitelem fakturovány. 

4.6. Pro výpočet ceny prací provedených nad rámec původního předmětu smlouvy 
na základě písemného dodatku ke smlouvě se použijí jednotkové ceny dle nabídky 
zhotovitele. Pokud nebude možné cenu takto stanovit, potom se pro stanovení maxima těchto 
cen použijí jednotkové ceny dle aktuálního ceníku RTS, platného ke dni realizace prací 
provedených nad rámec původního předmětu smlouvy. 

4.7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli a zhotovitel je oprávněn objednateli vyúčtovat 
pouze cenu díla dle zhotovitelem skutečně provedených, dodaných a poskytnutých prací, 
dodávek a služeb, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dojde-li v průběhu provádění díla 
ke zmenšení rozsahu díla a zhotovitel tak neprovede dílo v celém původním dohodnutém 
rozsahu, má zhotovitel právo na zaplacení pouze příslušné části ceny díla. 

5. Platební podmínky  
5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
Objednatel se zavazuje k financování díla za podmínek a ve lhůtách dále uvedených. 

5.2. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány průběžně, maximálně však 1x 
měsíčně, na základě soupisu skutečně provedených prací vystaveného zhotovitelem, 
s uvedením položek, jednotkových cen a celkem cen za položku dle přílohy č. 1 této smlouvy, 
odsouhlaseného a podepsaného zástupci obou smluvních stran. Dílčím plněním je skutečně 
provedený rozsah prací v kalendářním měsíci, a to k datu posledního pracovního dne v tomto 
měsíci. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední pracovní den v kalendářním měsíci. 
Pokud práce netrvaly celý měsíc, považuje se za den uskutečnění zdanitelného plnění den 
potvrzení soupisu provedených prací zástupci obou stran uvedený na tomto soupisu. Poslední 
faktura – daňový doklad na cenu díla musí být vystavena po předání a převzetí dokončeného 
díla, přičemž je dnem uskutečnění zdanitelného plnění na díle den podpisu protokolu o předání 
a převzetí dokončeného díla zástupci obou smluvních stran. Faktura – daňový doklad musí 
být vystaven do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.  



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 6 (celkem 19) 

5.3. Provedené práce až do 90% celkové ceny díla budou zhotovitelem účtovány postupně, 
a to na základě objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně 
provedených prací a dodávek. Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn 
objednateli vyúčtovat po řádném dokončení a předání díla a odstranění případných vad a 
nedodělků díla (těchto zbývajících 10% celkové ceny díla nebude uplatňováno formou 
pozastávek z každé fakturované částky, ale vytvoří se pozastavením 10 % z celkové hodnoty 
díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90 % 
celkové hodnoty díla bez DPH). Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli 
s výjimkou výše uvedené poslední faktury na zbývajících 10% celkové ceny díla, která bude 
uvolněna do 10 dnů od protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků a v případě 
vad a nedodělků bude uvolněna do 10 dnů od data zápisu o odstranění vad a nedodělků, 
podepsaného zástupci obou stran. Zhotovitel může po dohodě s objednatelem nahradit 
zádržné bankovní zárukou. 

5.4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli soupis provedených prací dle předchozího 
odstavce před vystavením faktury k odsouhlasení, a to do 3 pracovních dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění, a faktura může být vystavena až po odsouhlasení soupisu 
objednatelem. Objednatel je povinen se k soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne jeho obdržení. Vyjádří-li objednatel se soupisem nesouhlas, projednají smluvní strany 
výhrady objednatele k soupisu, a zhotovitel poté předloží objednateli k vyjádření opravený 
soupis. 

5.5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo 
k rozporu. 

5.6. Podkladem pro zaplacení provedených prací je faktura – daňový doklad.   
Tento účetní – daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti podle §§ 28-29 Zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (DPH) v platném znění a náležitosti účetního 
dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Každý daňový doklad (faktura) musí mimo jiné obsahovat: 
- objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, dodávek a služeb; 
- přesný název předmětu díla, resp. jeho placené části dle soupisu skutečně provedených 

prací; 
- celkovou cenu díla bez DPH, resp. celkovou cenu bez DPH placené části díla dle soupisu 

skutečně provedených prací; 
- celkovou cenu díla včetně DPH, resp. celkovou cenu včetně DPH placené části díla dle 

soupisu skutečně provedených prací; 
- název a registrační číslo projektu, bude-li stavba realizována s podporou dotace Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021 – 2027, 
(potřebné údaje sdělí zhotoviteli objednatel). 

5.7. Pokud nebude mít faktura požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji vrátit 
před ukončením lhůty splatnosti k opravě nebo přepracování. V takovém případě se přeruší 
doba splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení opravené faktury 
objednateli. 

6. Ostatní ujednání  
6.1. Případné změny oproti původnímu rozsahu stavebních prací a jejich vliv na realizaci 
budou řešeny dodatkem ke smlouvě. Drobné odchylky, které nebudou mít vliv na cenu 
a termín plnění bude objednatel po dohodě se zhotovitelem potvrzovat a schvalovat 
ve stavebním deníku. 

6.2. Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané dokumentace. Zhotovitel 
prohlašuje, že si řádně prostudoval dokumentaci stavby, ověřil její technické řešení, 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 7 (celkem 19) 

specifikaci materiálů a zařízení, rozsah souvisejících a doprovodných činností, seznámil se 
s podmínkami plnění díla. 

6.3. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, 
o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo 
zdraví osob. Zhotovitel se zavazuje na zhotovení díla použít pouze materiály I. jakosti a 
materiály, které mají kvalitu odpovídající jejich použití při provádění díla, zhotovitel je povinen 
provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a dalších věcí 
potřebných pro plnění předmětu smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, 
prohlášení o shodě, certifikáty a záruční dokumentaci. 

6.4. Zhotovitel neprovede práce, pokud by jejich prováděním porušil zákon, úřední opatření, 
nebo ohrozil bezpečnost života a zdraví. 

6.5. V případě, že došlo k poškození inženýrských sítí vedoucích přes staveniště a jejich 
existence byla uvedena v dokladové části projektové dokumentace předané objednatelem, 
nese veškeré náklady na jejich obnovu zhotovitel. 

6.6. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora 
bezpečnosti práce na staveništi.  

6.7. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění předmětu smlouvy vést seznam všech svých 
podzhotovitelů, včetně informace o výši jejich podílu na předmětu smlouvy. Tento seznam 
musí být zhotovitelem průběžně aktualizován. Nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace 
díla je zhotovitel povinen předat objednateli konečnou podobu seznamu podzhotovitelů, kteří 
se podíleli na realizaci díla s uvedením výše podílu jejich plnění. 

6.8. V případě, že zhotovitel v zadávacím řízení prokázal část splnění kvalifikace 
prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění 
provádět. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal splnění 
části kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 
přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní 
poddodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele 
bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.  

6.9. Zhotovitel odpovídá za plnění poddodavatele tak, jako by plnil sám. 

6.10. Pomocí poddodavatele nelze plnit funkci hlavního stavbyvedoucího a osoby odpovědné 
za svařování plastů. 

6.11. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakýkoliv svůj nárok vyplývající z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

6.12. Zhotovitel je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se ve spolupráci s objednatelem 
poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu a 
spolupracovat s objednatelem především v oblasti propagace projektu a zpracovávání 
podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci Operačního programu Životní 
prostředí 2021 – 2027. Zhotovitel se dále zavazuje archivovat veškeré originální dokumenty 
související s realizací projektu veřejné zakázky po dobu stanovenou v právním aktu o 
poskytnutí podpory (po dobu udržitelnosti projektu) nebo závazných předpisech upravujících 
oblast zadávání veřejných zakázek, není-li jiným právním předpisem stanovena lhůta delší. 

6.13. Zhotovitel se zavazuje archivovat dokumentaci, která souvisí s realizací díla, a to po 
dobu 10 let od vydání pravomocného kolaudačního souhlasu. 

6.14. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky jemu vyplývající z této smlouvy 
za objednatelem pod sankcí neplatnosti. 

6.15. Zhotovitel není oprávněn započíst pohledávky jemu vyplývající z této smlouvy 
za objednatelem oproti pohledávkám objednatele za zhotovitelem. 

6.16. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle, a to ode dne převzetí staveniště do dne předání 
a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel dále nese nebezpečí škody na věci, kterou převzal od 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 8 (celkem 19) 

objednatele, a to ode dne převzetí věci do dne jejího zpracování, nebo vrácení objednateli. 
Odpovědnost zhotovitele zahrnuje i škody způsobené živelnými událostmi. 

6.17. Zhotovitel je povinen zajistit po dobu provádění díla průjezdnost a přístup 
k nemovitostem v dané lokalitě. Omezení příjezdu nebo přístupu k nemovitostem musí 
zhotovitel v předstihu oznámit všem obyvatelům, kterých se omezení týká. 

6.18. Pokud bude dílo prováděno v obytné zástavbě, bude zhotovitel povinen dodržovat noční 
klid. Provádět dílo o sobotách, nedělích a státních svátcích, bude možné jen v době od 8:00 
do 20:00 hodin, nebude-li s objednatelem dohodnuto jinak. 

6.19. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat znečištění veřejných komunikací a dalších 
ploch v okolí staveniště vzniklé z jeho činnosti. 

6.20. Zhotovitel je povinen zbavovat se odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy, 
zejména zákonem o odpadech; objednateli je povinen na jeho žádost předložit doklady o 
splnění této povinnosti. 

6.21. Veškeré objednatelem předané podklady je zhotovitel oprávněn použít pouze za účelem 
provádění díla a je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí díla nebo po 
zániku závazku dílo provést, zanikne-li jinak než splněním; povinnost vrácení se netýká příloh 
a nedílných součástí této smlouvy co do počtu vyhotovení náležejících zhotoviteli. 

6.22. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve vysoké kvalitě, vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. 

6.23. Zhotovitel se zavazuje veškeré změny v realizaci díla oproti projektové dokumentaci 
(včetně změn termínových), projednat s objednatelem ještě před jejich provedením. 
Rozhodnutí o tom, zda tyto změny budou akceptovány, je pouze v pravomoci objednatele. 

7. Předání staveniště 
7.1. Staveniště je prostor určený v projektu pro stavbu a zařízení staveniště.   
Objednatel předá zhotoviteli bezplatně staveniště prosté všech právních a faktických vad 
v rozsahu dle schválené dokumentace před termínem zahájení prací. 
Předání staveniště je podmíněno zajištěním finančních prostředků od poskytovatele dotace 
nebo z jiných zdrojů určených pro financování díla, a to v potřebné výši. V případě, že nebude 
zajištěno financování díla, nebude zhotoviteli staveniště předáno. 

7.2. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis, který podepíšou obě smluvní strany. 
V zápise se vyznačí rozsah a stav staveniště v době jeho převzetí zhotovitelem. Odmítne-li 
zhotovitel staveniště převzít, je zároveň povinen objednateli písemně sdělit důvody svého 
odmítnutí. S ohledem na tyto důvody objednatel stanoví opětovný den předání staveniště. 

7.3. Při jednání o předání staveniště objednatel bezplatně předá současně zhotoviteli: 
- stavební povolení na předmětnou akci (případně další povolení stavby); 
- objednatelem odsouhlasené paré projektové dokumentace pro provedení stavby. 

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit: 
- ostatní příslušná povolení potřebná pro realizaci díla; 
- povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděním díla a v případě potřeby rovněž 

správní rozhodnutí pro uzavírku komunikací nebo povolení k omezení provozu a jejich 
realizaci vč. dopravního značení; 

- geodetické vytýčení stavby a inženýrských sítí vedoucích přes staveniště; 
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby; 
- geometrický plán; 
- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby; 
- ostatní práce a činnosti v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 9 (celkem 19) 

7.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, 
v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky 
objednatele. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště pouze za účelem provádění díla, 
v žádném případě však k ubytování osob. 

7.6. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně pro činnost 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 

7.7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně 
odstraňovat nečistoty a odpady a zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. 

7.8. Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a 
zařízení dodané na staveniště tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo 
zničení a je povinen respektovat technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny. 

7.9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických  
a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště a za bezpečnost provozu  
v prostoru staveniště. 

7.10. Zhotovitel se zavazuje odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 15 dnů 
od předání a převzetí díla objednatelem. Za vyklizené staveniště se považuje staveniště 
upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné projektové dokumentace. Není-li 
takový stav v projektové dokumentaci popsán, uvede zhotovitel staveniště na své náklady do 
stavu při převzetí staveniště, tzn. veškeré povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. 
poškozené v důsledku provádění díla budou uvedeny do původního stavu, v případě zničení 
budou nahrazeny novými na náklady zhotovitele. 

7.11. Je-li zhotovitel povinen provést odstranění vad, je oprávněn ponechat na staveništi 
vybavení a materiál v rozsahu nezbytném pro odstranění vad, přičemž toto vybavení a 
materiál vyklidí ihned po odstranění těchto vad. Vyklizení vybavení a materiálu bude zapsáno 
do protokolu o odstranění vad díla. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, 
je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené 
uhradí objednateli zhotovitel. 

8. Spolupráce při provádění díla 
8.1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského 
dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, je-li to vyžadováno právními předpisy. 

8.2. Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět kontrolu díla, a to 
kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou 
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. 
Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-
li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

8.3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pověřených pracovníků provádět kontrolu 
díla během celého období jeho provádění a případně dát příkaz k zastavení prací, je-li 
ohrožena bezpečnost na staveništi. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost vyplývající 
ze smlouvy nebo právních předpisů, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil 
nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v době stanovené 
objednatelem, může objednatel bez dalšího odstoupit od smlouvy. Objednatel nebo TDS je 
oprávněn zejména: 
- kontrolovat, zda práce na dle jsou prováděny v souladu se smlouvou, projektovou 

dokumentací, příslušnými obecně závaznými právními předpisy, ČSN, ČSN EN, TP a 
rozhodnutími orgánů veřejné správy; 

- upozorňovat zhotovitele zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a 
kontrolovat termíny a způsob jejich odstranění; 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 10 (celkem 19) 

- kontrolovat zakrývané konstrukce; 
- kontrolovat dodržování právních předpisů, směrnic apod. 

8.4. Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, resp. TDS, nezprošťuje 
zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla. 

8.5. Zhotovitel je povinen zajistit účast svých pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí TDS nebo objednatel a při kontrolních prohlídkách 
předepsaných stavebním úřadem, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. 
Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné splnění 
povinností dle smlouvy. 

8.6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na 
pravidelných poradách a kontrolních dnech, které bude objednatel organizovat podle potřeby, 
nejméně jednou za 14 dnů. Zápisy z těchto porad bude pořizovat TDS. Zhotovitel se zavazuje 
zajistit vždy účast stavbyvedoucího, případně zástupce stavbyvedoucího, případně i 
odpovědných zástupců poddodavatelů zhotovitele, zajistit požadované podklady pro jednání. 

8.7. Zhotovitel zajistí veškeré přístroje, asistenci, dokumenty, kvalifikované pracovníky pro 
řádné provedení předepsaných zkoušek a kontrolních zkoušek. Objednatel nebo TDS jsou 
oprávněni provádět vlastní zkoušky nezávisle na zkouškách prováděných zhotovitelem a 
zhotovitel je v takovém případě povinen poskytnout objednateli nebo TDS požadovanou nebo 
nezbytnou součinnost. Pokud bude zkouškou provedenou objednatelem nebo TDS zjištěn 
nevyhovující výsledek a zhotovitel doložil pro stejnou zkoušku výsledek vyhovující, je 
objednatel nebo TDS oprávněn zajistit opakovanou zkoušku na stejný druh zkoušky (např. 
tlakové zkoušky potrubí) u celé již provedené části díla, a to vše na náklady zhotovitele. 
V případě zjištění nevyhovující zkoušky dle kontroly prováděné zhotovitelem, zajistí a uhradí 
veškeré náklady na opakování zkoušky po sjednání nápravy také zhotovitel. 

8.8. Zhotovitel je povinen průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací, které mají být 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzvu ke kontrole je zhotovitel povinen učinit 
telefonicky a písemně ve stavebním deníku minimálně 3 pracovní dny před zakrytím prací. 

Objednatel je povinen nejpozději do tří dnů po výzvě práce prověřit. O prověření zakrývaných 
prací bude sepsán zápis potvrzený oběma smluvními stranami. 

8.9. Pokud se objednatel na výzvu zhotovitele učiněnou v souladu s předchozím odstavcem 
smlouvy bez reakce nedostaví a neprovede kontrolu takových prací, zhotovitel o tom pořídí 
zápis do stavebního deníku a bude v realizaci díla pokračovat. Bude-li objednatel dodatečně 
požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen takové odkrytí provést na náklad 
objednatele. Pokud při dodatečné kontrole vyjde najevo, že práce nebyly provedeny řádně, 
nese veškeré náklady na odkrytí těchto prací a odstranění zjištěných vad zhotovitel. 

8.10. Objednatel je povinen se na základě výzvy zhotovitele doručené min. 3 dny 
před termínem účastnit při provádění předepsaných zkoušek. 

8.11. Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací či pokyny objednatele, 
je zhotovitel povinen na žádost objednatele formou zápisu do stavebního deníku v přiměřené 
lhůtě odstranit. V opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky 
na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. 

8.12. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace stavby spolupracovat s koordinátorem 
BOZP určeným objednatelem dle ust. § 14 a násl. zákona č. 309/2006 Sb. a zavázat touto 
povinností všechny své poddodavatele. 

9. Stavební deník 
9.1. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště stavební deník v českém jazyce, dle § 157 
odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník 
musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 11 (celkem 19) 

pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla. 

9.2. Do stavebního deníku budou zaznamenávány významné události o průběhu realizace 
díla. Stavební deník bude k dispozici na staveništi kdykoliv v průběhu pracovní doby osobám 
oprávněným provádět zápisy za objednatele, případně jiným osobám oprávněným do 
stavebního deníku zapisovat, v místě plnění díla s tím, že objednatel je oprávněn kontrolovat 
zhotovitelem provedené zápisy a provádět zápisy svých požadavků, případně připomínek 
ke zhotovitelem provedeným zápisům. 

9.3. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy za objednatele TDS, zástupci 
objednatele ve věcech technických, autorský dozor projektanta a koordinátor BOZP, 
za zhotovitele potom jeho oprávnění pracovníci nebo zástupci. Objednatel, TDS a autorský 
dozor jsou oprávněni kontrolovat obsah stavebního deníku, nejméně jednou za týden potvrdit 
kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. 

9.4. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo zpracovatele 
projektu, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, 
že s obsahem záznamu souhlasí. 

9.5. Technickému dozoru stavebníka je stavbyvedoucí povinen předložit denní záznamy 
nejpozději následující pracovní den a odevzdat mu první průpis. Jestliže objednatel nesouhlasí 
s obsahem zápisu, zapíše to do tří pracovních dnů do deníku s uvedením důvodů, jinak se má 
za to, že s obsahem záznamu souhlasí.  

9.6. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky 
smlouvy o dílo. Pokud zápis ve stavebním deníku má být podkladem pro dodatek této smlouvy 
o dílo, je nutné, aby byl takto označen, a musí být podepsán statutárními zástupci obou 
smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy. 

9.7. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný a jeho vedení 
končí odevzdáním a převzetím díla. Listy stavebního deníku musí být očíslovány. Denní 
záznamy budou vyhotoveny ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro každou smluvní stranu. 
Stavební deník musí obsahovat zejména přesné označení smluvních stran a zpracovatele 
projektové dokumentace, seznam dokumentace stavby vč. změn a doplňků, přehled všech 
zkoušek jakosti, seznam úředních opatření a dokladů, týkajících se díla. Ustanovení o vedení 
a náležitostech stavebního deníku se použijí přiměřeně i pro deník víceprací a neprovedených 
prací, který je součástí stavebního deníku. Stavební deník je třeba archivovat 10 let. 

10. Překážky v průběhu provádění díla 
10.1.  Zjistí-li zhotovitel při provádění díla v místě plnění skryté překážky, neuvedené 
v zadávací dokumentaci ani v zápise o odevzdání místa plnění, znemožňující řádné provedení 
díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. Do rozhodnutí 
objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho části přerušit. O dobu přerušení 
bude posunut termín dokončení díla. 

10.2.  Pro případ, že objednatel nesplní v termínu některý ze svých smluvních závazků a tím 
způsobí zhotoviteli překážku v řádném a plynulém provádění díla podle časového plánu, 
uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, v němž budou dohodnuty nové termíny realizace 
a případně nová cena, pokud vlivem překážky vzniknou zhotoviteli vícenáklady a případné 
škody.  

10.3.  V případě, že objednatel ze své viny způsobí prodloužení realizace díla, a přitom 
odmítne uhradit zhotoviteli náklady s tímto prodloužením vzniklé, je zhotovitel oprávněn 
odstoupit od smlouvy. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 12 (celkem 19) 

11. Předčasné užívání 
11.1.  Bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem a bez povolení stavebního úřadu (viz 
ust. § 123 zák. č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona) nesmí objednatel ani jiný provozovatel 
užívat dílo, které nebylo odevzdáno a převzato. 

11.2.  Pokud by se smluvní strany dohodly na užívání díla nebo jeho části před odevzdáním 
a převzetím, musí o tom být uzavřen dodatek ke smlouvě. V dodatku musí být podrobně 
popsán předmět a rozsah předčasného užívání, jeho stav, bezpečnostní a hygienická opatření 
a závazek objednatele zajistit, aby provoz nebránil plynulému dokončování stavebních prací. 

12. Předání a převzetí díla 
12.1.  Dílo, případně jeho samostatná ucelená část, bude předáno zhotovitelem objednateli 
jako celek. 

12.2. Jednání o předání a převzetí dokončených prací svolá zhotovitel zápisem ve stavebním 
deníku 3 pracovní dny předem, pokud nebude dohodnut časový postup a věcný rozsah 
přejímek samostatně jako dodatek smlouvy. 

Objednatel je povinen na předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického 
dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. 

K jednání je zhotovitel povinen připravit zejména: 
- doklady o kvalitě materiálu, atesty, prohlášení o shodě; 
- doklady o provedených zkouškách; 
- stavební deník; 
- zápisy o provedení a kontrole zakrývaných plnění; 
- doklady potřebné pro užívání předmětu díla a všech jeho jednotlivých součástí, zejména 

návody k použití a údržbě; 
- záruční listy na materiály, výrobky, zařízení a technologie poskytnuté jejich výrobci; 
- dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření a geometrického 

plánu; 
- veškeré další doklady potřebné k úspěšné kolaudaci díla; 
- ostatní doklady v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr. 

12.3. Objednatel převezme dílo a zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu, nebude-li 
vykazovat vady a nedodělky bránící provozu.  

12.4.  O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíšou obě smluvní 
strany. Dílo je předáno k datu předání uvedenému v předávacím protokolu, jinak dnem, kdy 
je předávací protokol podepsán oběma smluvními stranami. Převezme-li objednatel dílo 
s vadami (nedodělky), uvedou se tyto vady (nedodělky) do předávacím protokolu spolu 
s případně dohodnutým termínem jejich odstranění. Pokud by objednatel odmítl dílo převzít, 
sepíšou strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v 
oboustranně podepsaném zápise o přejímce, se považují za dohodnuté. 

12.5.  Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady, jež vyplynou z předávacího 
protokolu, a to v termínu stanoveném v předávacím protokolu. Nebude-li termín odstranění 
vady v předávacím protokolu díla stanoven, je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpozději 
do 7 kalendářních dnů ode dne oboustranného podpisu předávacího protokolu. O odstranění 
vad sepíšou smluvní strany protokol. 

12.6. Pokud zhotovitel vady uvedené v předávacím protokolu díla ve lhůtě dle předcházejícího 
odstavce neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel 
je povinen uhradit objednateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s 
odstraněním vad, která objednateli vznikla, zejména v podobě vynaložení nákladů na 
odstranění takových vad. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 13 (celkem 19) 

12.7.  Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na převzatou stavbu z důvodů 
odstranění případných drobných vad a nedodělků. 

12.8.  Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla nebo jeho části.  

12.9.  Výrobky, které budou podle této smlouvy zabudovány do díla, budou odpovídat Zákonu 
č. 22/1997 Sb. a podmínkám Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. o technických požadavcích 
na stavební výrobky.  

12.10. Smluvní strany se dohodly, že podmínky realizace díla neupravené touto smlouvou se 
řídí ustanovením Občanského zákoníku. 

13. Záruční doba 
13.1.  Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně v souladu se smlouvou, 
projektovou dokumentací, příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a účinnými 
v době provádění díla a rozhodnutími dotčených orgánů veřejné správy a správců 
inženýrských sítí týkajících se díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby provedením díla nebyla 
porušena práva objednatele nebo třetích osob.  

13.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, jíž se zhotovitel zavazuje, že dílo 
bude po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu stanovenému smlouvou a že si zachová 
vlastnosti sjednané smlouvou a nebude mít právní vady. Dílo má právní vadu, pokud k němu 
uplatňuje právo třetí osoba. 

13.3.  Odpovědnost za vady díla se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

13.4.  Na zhotovené dílo se poskytuje záruka za jakost v délce: 

 60 měsíců na stavební práce, 
 36 měsíců na strojní a technologickou část stavby 
(s výjimkou výrobků a zařízení se záruční lhůtou stanovenou jejich výrobcem v době trvání 
delší než výše uvedenou; v případě materiálů, výrobků, zařízení a technologií, na které jejich 
výrobci poskytují delší než výše uvedenou záruční dobu, platí tato delší záruční doba.). 

Záruční lhůta běží od protokolárního předání a převzetí díla. 
Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledky nedodržení 
předepsané údržby, popř. pokynů pro provoz díla, které zhotovitel předal objednateli při 
přejímce. To neplatí, pokud tyto pokyny jsou v rozporu se stavebnětechnickým určením díla. 

13.5.  Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených 
projektovou dokumentací a touto smlouvou. Dílo bude vadné, nebude-li: 
- při převzetí objednatelem mít vlastnosti stanovené smlouvou nebo 
- vydán kolaudační souhlas  
- kdykoli v průběhu záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému smlouvou 

nebo 
- kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané smlouvou nebo 
- při převzetí objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby prosté právních vad. 

13.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání projevů vady, která brání bezvadnému užívání 
díla v záruční době. 

13.7. V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je zhotovitel povinen 
tyto vady odstranit, a to vždy bez zbytečného odkladu, resp. po dohodě s objednatelem. 

13.8. Objednatel bude vady reklamovat u zhotovitele písemně, přičemž za písemnou formu 
se považuje i reklamace odeslaná e-mailem. Zhotovitel je povinen přijetí reklamace bez 
zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci objednatel uvede popis vady nebo uvede, jak se 
vada projevuje. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 14 (celkem 19) 

13.9. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána zhotoviteli nejpozději 
v poslední den záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou 
v poslední den záruční doby. 

13.10. Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od 
jejich oznámení objednatelem, nebude-li smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín 
pro odstranění vad. 

13.11. Jestliže objednatel v oznámení vad (reklamaci) výslovně uvede, že se jedná o havárii, 
je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději do 24 hodin od oznámení 
vad objednatelem a vady (havárii) odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději 
však do 48 hodin od oznámení vad (reklamace) objednatelem zhotoviteli. Neprovede-li 
zhotovitel odstranění vad (havárie) v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení vady (havárii) odstranit sám nebo zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou 
osobou. Veškeré náklady vzniklé objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem dle 
tohoto odstavce je zhotovitel povinen objednateli uhradit. Zhotovitel se tak zejména zavazuje 
uhradit cenu účtovanou objednateli jinou odborně způsobilou osobou. 

13.12. Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné 
či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady objednatelem nebylo 
oprávněné, tj. že zhotovitel za vadu neodpovídal, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

13.13. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstranění vady. 

13.14. V případě vzniku vad díla, na které se vztahuje sjednaná záruka, je zhotovitel povinen 
tyto vady odstranit, a to vždy bez zbytečného odkladu, resp. po dohodě s objednatelem. 
O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol, ve kterém objednatel potvrdí 
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu 
dále zhotovitel uvede způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 
Neodstraní-li zhotovitel záruční vadu postupem dle předchozí věty, je objednatel oprávněn 
nechat záruční vadu odstranit třetí osobou s tím, že zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady 
objednateli. 

13.15. Vedle nároků uvedených v této smlouvě či právních předpisech má objednatel vždy 
právo na náhradu škody, která mu byla záruční vadou způsobena. 

13.16.  V případě reklamace prací objednatelem, je reklamační místo u zhotovitele toto: 

Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

Veškeré činnosti související s projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení 
reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1 této smlouvy.  

14. Smluvní pokuty, odpovědnost za škody 
14.1.  V případě prodlení kterékoli smluvní strany s plněním peněžitého závazku má 
oprávněná strana právo na smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

14.2.  V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla v konečném 
termínu je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením 
povinnosti zhotovitele dílo řádně dokončit a předat v dohodnutém termínu. Pokutu není 
povinen zhotovitel platit v případě, že prodlení vzniklo na straně objednatele, nebo z důvodu 
vyšší moci. 

14.3. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech dohodnutých v zápise o 
předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 15 (celkem 19) 

odstranění. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se vůči 
zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením této povinnosti. 

14.4. Pokud zhotovitel neodstraní ve sjednané lhůtě havárii díla ve smyslu čl. 13 odstavce 11 
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
objednatele domáhat se vůči zhotoviteli náhrady škody vzniklé porušením této povinnosti. 

14.5. Pokud zhotovitel závažným způsobem poruší předpisy BOZP nebo požární ochrany, je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu: 
- ve výši 10 000,- Kč, za každé zastavení provádění díla z důvodu přímého ohrožení života 

pracovníků provádějících dílo nebo pokud zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění 
bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.); 

- ve výši 5 000,- Kč, za každé porušení předpisů BOZP nebo PO, které bylo možno odstranit 
bez zastavení provádění díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu; 

- ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem 
zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.); 

- ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla 
vést k porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění objednatele 
na závadu až do dne jejího odstranění. 

14.6. Pokud zhotovitel nepředá a nevyklidí staveniště ve sjednané lhůtě, je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i 
započatý den prodlení. 

14.7. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní 
stranou. Splatnost této faktury je 14 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. 

14.8.  Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby 
dodržovali v místě plnění obecně závazné právní předpisy k předcházení vzniku jakýchkoliv 
škod na zdraví a na majetku. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou z jeho činnosti podle této 
smlouvy, ať již se jedná o škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel se této 
odpovědnosti zprostí, jen prokáže-li, že škoda byla způsobena neodvratitelnou událostí 
nemající původ v činnosti zhotovitele anebo vlastním jednáním poškozeného. Za škodu 
způsobenou podzhotovitelem odpovídá zhotovitel stejně, jako kdyby škodu způsobil sám. Za 
škodu způsobenou použitím věci poskytnuté mu objednatelem odpovídá zhotovitel stejně, 
jako kdyby věc opatřil sám. 

14.9.  Zhotovitel se zavazuje proplatit objednateli veškeré pokuty, sankce a náhrady škod 
uložené nebo účtované objednateli v souvislosti s porušením povinností zhotovitele nebo jeho 
podzhotovitelů. 

14.10.  Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným objednateli nebo třetím osobám jeho činností, včetně možných škod 
způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí. 

Výše pojistné částky musí být nejméně 30 mil. Kč. Plnění náhrady vzniklé škody musí být 
realizováno bez zbytečného odkladu. 

Pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání objednateli kdykoliv 
po celou dobu trvání této smlouvy o dílo. 

15. Technický dozor stavebníka 
15.1.  Na stavbu bude objednatelem přidělen pracovník pověřený výkonem stavebního dozoru 
v souladu s ust. § 152 odst. 4 Zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) a § 2593 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 
Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní zápisem ve stavebním deníku, příp. projedná 
na nejbližším kontrolním dni stavby. Bude potvrzovat soupisy provedených prací. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 16 (celkem 19) 

Tento pracovník není oprávněn zasahovat do obchodní činnosti zhotovitele. Je však oprávněn 
dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud není přítomen odpovědný pracovník 
zhotovitele a hrozí nebezpečí poškození stavby nebo je ohroženo zdraví či život pracovníků 
anebo třetích osob. 

15.2. O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez 
zbytečného odkladu zhotovitele a sdělí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. 
Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDS jednat s TDS namísto objednatele 
ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit 
pokyny TDS. 

15.3. Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy přenést kteroukoliv ze svých 
kontrolních pravomocí na TDS a tuto pravomoc může také kdykoliv zrušit. O přenesení či 
zrušení takovýchto pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět 
zhotovitele. 

15.4. Není-li rozsah oprávnění TDS objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. 
15.2 této smlouvy má se za to, že TDS je oprávněn ke všem právním jednáním, které je 
oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu 
objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není 
takové omezení výslovně dáno, má se za to, že TDS je zmocněn ke všem jednáním nutným 
k výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále 
v této smlouvě stanoveno jinak. 

16. Bezpečnost a ochrana zdraví, protipožární a protipovodňová 
opatření, nakládání s odpady a ochrana životního prostředí 

16.1.  Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, 
postupují obě strany podle příslušných ustanovení zák. č. 262/2006 Sb. zákoník práce, zák. 
č. 309/2006 Sb. o BOZP v platném znění a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na BOZP na staveništích a dalších souvisejících právních předpisů 
platných v průběhu realizace díla. 

16.2.  Pracovníci objednatele, nebo jeho přímí zhotovitelé, kteří mají přístup na stavbu, jsou 
povinni dodržovat veškerá opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví a protipožární 
ochrany, vyplývající z příslušných obecně závazných předpisů a podmínek stanovených 
zhotovitelem. 

16.3.  Zajištění bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její 
kontroly se řídí obecně závaznými předpisy. V případě, že v souvislosti s realizací díla bude 
zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle příslušných právních předpisů, 
zabezpečí tyto úkony na své náklady rovněž zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za správné 
umístění, přemísťování a údržbu dopravních značek v průběhu provádění díla. 

16.4.  Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré předpisy vztahující se k ochraně životního 
prostředí a nakládání s odpady. Bez ohledu na to, kdo je původcem odpadu, je zhotovitel 
povinen zajistit na svoji odpovědnost a na své náklady likvidaci odpadů vzniklých při plnění 
předmětu smlouvy a splnit tak všechny povinnosti původce odpadu ve smyslu Zákona 
č. 541/2020 Sb. o odpadech v platném znění. Dále bude zhotovitel dodržovat zásady ochrany 
životního prostředí ve smyslu Zákona č. 17/1992 Sb. o životním prostředí v platném znění a 
zásady ochrany přírody a krajiny ve smyslu Zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 
krajiny v platném znění. 

16.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a 
demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné vzniklých na staveništi 
bylo připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, 
včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií 
způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním 
odpadem. Zhotovitel předá objednateli neprodleně po předání staveniště plán přípravy 
předcházení vzniku odpadů a recyklace dle předchozí věty, který bude obsahovat zejména 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 17 (celkem 19) 

stanovení odhadovaných množství jednotlivých kategorií odpadu vzniklého na stavbě a 
připravovaného k opětovnému použití a popis způsobů přípravy/předání a návazných druhů 
opětovného použití (v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/1060, 
Nařízením (EU) 2020/852 a Nařízení (EU) 2019/2088). 

17.  Vyšší moc 
17.1.  Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a jiných 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu 
smlouvy. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, pád 
letadla, pandemie, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.), úkon vlády, ČNB nebo 
jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou 
definici vyšší moci.  

V případě vyšší moci může být cena za práce zhotovitele upravena vzájemnou dohodou, 
pokud to okolnosti vyžadují. 

17.2.  Jestliže se plnění smlouvy stane po vzniku vyšší moci nemožným, strana, která se bude 
chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, 
ceně a době plnění. Pokud nedojde do 30 dnů k dohodě, má strana, která se na vyšší moc 
odvolala, právo odstoupit od smlouvy. 

17.3.  Za okolnosti vylučující odpovědnost za prodlení způsobené vyšší mocí se pokládají 
živelní pohromy a katastrofy, pokud splňují podmínky stanovené v ustanovení § 2913 odst. 2 
Občanského zákoníku.  

18.  Odstoupení od smlouvy 
18.1.  Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2002 
Občanského zákoníku, a to zejména z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou 
stranou. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy v souladu s článkem 3.6. 
smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy je vždy podmíněno písemným vyrozuměním druhé smluvní strany. 

18.2.  Objednatel může odstoupit od smlouvy zejména pokud: 
- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, 
- zhotovitel je v podstatném prodlení se zahájením prací na díle (> 30 kalendářních dnů), 
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě, 
- zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality, 
- zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla (> 30 kalendářních dnů), 
- avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně 

upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. To neplatí v případě, že bylo vůči 
zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení. 

18.3.  Zhotovitel může odstoupit od smlouvy především, pokud je objednatel v prodlení 
s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění 
smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu 
k nápravě. 

18.4.  Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody a nárok na sjednané smluvní pokuty má strana 
odstupující od této smlouvy a jdou k tíži straně, jež tuto smlouvu porušila. 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 18 (celkem 19) 

18.5.  V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také 
hodnotu prací, které byly prokazatelně provedeny a které nebyly dosud fakturovány. To 
neplatí, pokud zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě nebo zhotovitel používá při 
zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality. 

18.6.  Objednatel je oprávněn ukončit své závazky ze smlouvy rovněž v souladu 
s ustanovením § 223 ZZVZ. 

18.7. V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování provedených 
prací a zakoupených materiálů podle jednotkových cen z cenové nabídky zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti odstoupení; 
neučiní-li tak, je objednatel oprávněn vyklidit staveniště sám nebo prostřednictvím třetích 
osob na náklady zhotovitele. 

18.8.  Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti 
ustanovení této smlouvy o odpovědnosti zhotovitele za vady, o zárukách, záručních dobách, 
smluvních pokutách do dne odstoupení od smlouvy, o vlastnictví předmětu díla, náhradě 
škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejích přílohách. 

18.9. Zhotovitel se zavazuje předat a objednatel se zavazuje převzít dosud provedené i 
nedokončené stavební práce, provedené v kvalitě požadované objednatelem do 5 dnů ode 
dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O tomto předání a převzetí bude sepsán zápis 
s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, v němž bude podrobně popsán stav 
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob 
jejich řešení. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla podle tohoto odstavce nemá vliv na 
vlastnictví předmětu díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému 
zhotoviteli. Zhotovitel předá objednateli části budoucí dokumentace skutečného provedení 
stavby, která byla zhotovitelem průběžně do okamžiku odstoupení pořízena. 

19.  Závěrečná ujednání 
19.1.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.  

19.2.  Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

19.3.  Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

19.4.  Sporné záležitosti, které vyplynou ze smlouvy, se smluvní strany zavazují řešit 
především vzájemnou dohodou, jinak u soudu místně příslušného podle sídla objednatele. 
Veškeré spory se řídí právním řádem České republiky. 

19.5.  Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

19.6.  Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, 
že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů se nepoužije, 
tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní 
strany vylučují. 

19.7.  Objednatel je oprávněn požadovat zahájení plnění povinností vyplývajících z této 
smlouvy až po přidělení finančních prostředků od poskytovatele dotace. V případě nepřidělení 
či podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků si objednatel vyhrazuje právo 



SoD „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ 

Strana 19 (celkem 19) 

od smlouvy odstoupit, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. Zhotovitel v takovémto 
případě nebude uplatňovat jakýkoliv nárok na náhradu škody vůči objednateli, pokud nebude 
smluvně dohodnuto jinak. 

19.8. Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních 
prostředků pro dokončení díla, kdykoli ukončit provádění díla s tím, že zhotoviteli vznikne 
pouze nárok na úhradu dosud řádně provedených prací a dodávek dle této smlouvy. 

19.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

1. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

Schváleno Zastupitelstvem obce Mysliboř dne 11. 8. 2023 usnesením č. 20230811/4. 

 
V Mysliboři dne 

  
V Pelhřimově dne 

 
Za objednatele: 
  
 
 
 
 
 
 

  
Za zhotovitele: 

 
                       

 
 

Martin Chalupa 
starosta obce Mysliboř 

 Martin Pavlíček 
ředitel VHST s.r.o., dle plné moci  

 



Stavba: IF96

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 31.08.2023

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

7 948 080,00

0,00

225 758,73

85 140,00

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

VHST s.r.o.

Celkem

35 964 101,27

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 345 000,00

37 848 000,00

45 796 080,00

37 848 000,00

228 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 95



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

00 0 1 573 000 330 330 1 903 330 4

1 0 1 573 000 330 330 1 903 330 4

SO01 0 11 321 733 2 377 564 13 699 297 30

1 0 10 664 212 2 239 484 12 903 696 28

2 0 657 521 138 079 795 601 2

SO02 0 24 953 267 5 240 186 30 193 453 66

1 0 17 915 413 3 762 237 21 677 649 47

2 0 1 704 954 358 040 2 062 995 5

3 0 4 210 337 884 171 5 094 508 11

4 0 876 060 183 973 1 060 033 2

5 0 246 503 51 766 298 269 1

0 37 848 000 7 948 080 45 796 080 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 17 949 235,65 47

4 HSV 901 149,05 2

5 HSV 5 277 785,54 14

63 HSV 236,93 0

8 HSV 6 922 786,60 18

91 HSV 614 437,00 2

93 HSV 6 856,25 0

96 HSV 4 350,00 0

99 HSV 3 512 132,53 9

711 PSV 14 137,20 0

713 PSV 13 042,83 0

721 PSV 5 900,00 0

722 PSV 170 275,00 0

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Přivaděč

Přivaděč

Armaturní šachta

Zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

Oprava místní komunikace

Přípojky

Oprava místní komunikace nad přípojkam

Celkem za stavbu

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 95



767 PSV 22 403,70 0

M23 MON 85 140,00 0

D96 PSU 775 131,72 2

VN VN 228 000,00 1

ON ON 1 345 000,00 4

Cena celkem 37 848 000,00 100

Ostatní náklady

Konstrukce zámečnické

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 95



S: IF96

O: 00

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 228 000,00 0,00
1 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

3 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

4 005,1 Zajištění archeologického průzkumu kompl 1,00000 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

5 005.2 Geodetické práce při stavbě kompl 1,00000 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 1 345 000,00 0,00
6 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

8 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

9 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

10 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

11 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

12 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

13 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

14 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

15 005.3 Pasportizace a fotodokumentace kompl 1,00000 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

16 005.4 Dočasná dopravní opatření, dopravní značení komplL 1,00000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

17 005.5 Zkoušky na komunikacích kompl 1,00000 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 005.6 Smluvní činnost hydrogeologa kompl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

19 005.7 Vypracování harmonogramu stavby kompl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

20 005.8 Doplnující IG+HG průzkum kompl 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

21 005.9 Provozní vlivy, projednání a zajištění přístup. tras kompl 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

22 005261010R. Náklady na pojištění Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

23 005281010R. Propagace,pořízení info tabule Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 573 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 4 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 7 249 470,90 1 501,40
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 150,00000 50,00 7 500,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro 
jakoukoliv plochu

m2 150,00000 3,00 450,00 0,00 0,01 800-1 RTS 22/ II Kalkul

3 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 420,35200 90,00 37 831,68 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

přivaděč : 

pole +polní cesta : 

km 0,99108-1,578 : 0,60*586,92 352,152

polní cesta : 

km0,81720-0,87920 : 1,10*62,00 68,2

4 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 720,00000 25,00 18 000,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

5 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 30,00000 100,00 3 000,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

720/24 30

6 119001401R00  Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí
 DN  do 200 mm

m 8,00000 500,00 4 000,00 0,01 0,07 800-1 RTS 22/ II Indiv

křížení : 

plynovod : 4,00*2 8

7 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 960,79470 80,00 76 863,58 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  přivaděč : 

  pole : 

  km 0,00-0,8172 : 3,50*817,20 2860,2

  km 0,8792-0,922 : 3,50*42,80 149,8

  km 0,934-0,99108 : 3,50*57,08 199,78

  km 1,538-0,6535 : 3,50*65,50 229,25

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. 
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 5 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

  km 1,667-2,028 : 3,50*361,20 1264,2

  pole +polní cesta : 

  km 0,99108-1,578 : (3,50-0,60)*586,92 1702,068

Konec provozního součtu

6405,298*0,15 960,7947

8 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 21,12000 750,00 15 840,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

křížení : 

plynovod : 1,10*1,60*4,00*2 14,08

kabely : 1,10*1,60*4,00 7,04

9 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 40,40800 800,00 32 326,40 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  startovací +montážní jámy pro protlaky : 

  km 0,922-0,934-pod silnicí : 2,00*2,00*1,80*2 14,4

  km 1,578-0,588-po vodotečí : 2,00*2,00*2,93*2 23,44

  km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*3,00*(3,69+3,33) 63,18

Konec provozního součtu

101,02*0,4 40,408

10 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 35,35700 800,00 28 285,60 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  startovací +montážní jámy pro protlaky : 

  km 0,922-0,934-pod silnicí : 2,00*2,00*1,80*2 14,4

  km 1,578-0,588-po vodotečí : 2,00*2,00*2,93*2 23,44

  km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*3,00*(3,69+3,33) 63,18

Konec provozního součtu

101,02*0,35 35,357

11 131401201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, převážně ručně m3 20,20400 1 500,00 30 306,00 0,00 0,07 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 6 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

  startovací +montážní jámy pro protlaky : 

  km 0,922-0,934-pod silnicí : 2,00*2,00*1,80*2 14,4

  km 1,578-0,588-po vodotečí : 2,00*2,00*2,93*2 23,44

  km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*3,00*(3,69+3,33) 63,18

Konec provozního součtu

101,02*0,2 20,204

12 131501201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím trhavin m3 5,05100 1 750,00 8 839,25 0,02 0,08 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  startovací +montážní jámy pro protlaky : 

  km 0,922-0,934-pod silnicí : 2,00*2,00*1,80*2 14,4

  km 1,578-0,588-po vodotečí : 2,00*2,00*2,93*2 23,44

  km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*3,00*(3,69+3,33) 63,18

Konec provozního součtu

101,02*0,05 5,051

13 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1 271,91900 980,00 1 246 480,62 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  přivaděč : 

  pole : 

  km 0,00-0,8172 : 1,10*(1,60-0,15)*817,20 1303,434

  km 0,8792-0,922 : 1,10*(1,60-0,15)*42,80 68,266

  km 0,934-0,99108 : 1,10*(1,60-0,15)*57,08 91,0426

  km 1,538-0,6535 : 1,10*(1,62-0,15)*65,50 105,9135

  km 1,667-2,028 : 1,10*(1,60-0,15)*361,20 576,114

  pole +polní cesta : 

  km 0,99108-1,578 : 1,10*(1,60-0,15)*586,92 936,1374

  polní cesta : 

  km0,81720-0,87920 : 1,10*(1,60-0,15)*62,00 98,89

Konec provozního součtu

3179,7975*0,4 1271,919

14 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1 112,92912 980,00 1 090 670,54 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 7 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

Začátek provozního součtu

  přivaděč : 

  pole : 

  km 0,00-0,8172 : 1,10*(1,60-0,15)*817,20 1303,434

  km 0,8792-0,922 : 1,10*(1,60-0,15)*42,80 68,266

  km 0,934-0,99108 : 1,10*(1,60-0,15)*57,08 91,0426

  km 1,538-0,6535 : 1,10*(1,62-0,15)*65,50 105,9135

  km 1,667-2,028 : 1,10*(1,60-0,15)*361,20 576,114

  pole +polní cesta : 

  km 0,99108-1,578 : 1,10*(1,60-0,15)*586,92 936,1374

  polní cesta : 

  km0,81720-0,87920 : 1,10*(1,60-0,15)*62,00 98,89

Konec provozního součtu

3179,7975*0,35 1112,92913

15 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 635,95950 1 500,00 953 939,25 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  přivaděč : 

  pole : 

  km 0,00-0,8172 : 1,10*(1,60-0,15)*817,20 1303,434

  km 0,8792-0,922 : 1,10*(1,60-0,15)*42,80 68,266

  km 0,934-0,99108 : 1,10*(1,60-0,15)*57,08 91,0426

  km 1,538-0,6535 : 1,10*(1,62-0,15)*65,50 105,9135

  km 1,667-2,028 : 1,10*(1,60-0,15)*361,20 576,114

  pole +polní cesta : 

  km 0,99108-1,578 : 1,10*(1,60-0,15)*586,92 936,1374

  polní cesta : 

  km0,81720-0,87920 : 1,10*(1,60-0,15)*62,00 98,89

Konec provozního součtu

3179,7975*0,20 635,9595

16 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 158,98988 1 750,00 278 232,29 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 8 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

Začátek provozního součtu

  přivaděč : 

  pole : 

  km 0,00-0,8172 : 1,10*(1,60-0,15)*817,20 1303,434

  km 0,8792-0,922 : 1,10*(1,60-0,15)*42,80 68,266

  km 0,934-0,99108 : 1,10*(1,60-0,15)*57,08 91,0426

  km 1,538-0,6535 : 1,10*(1,62-0,15)*65,50 105,9135

  km 1,667-2,028 : 1,10*(1,60-0,15)*361,20 576,114

  pole +polní cesta : 

  km 0,99108-1,578 : 1,10*(1,60-0,15)*586,92 936,1374

  polní cesta : 

  km0,81720-0,87920 : 1,10*(1,60-0,15)*62,00 98,89

Konec provozního součtu

3179,7975*0,05 158,98988

17 141700107R00 Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru 270 mm m 35,50000 6 000,00 213 000,00 0,01 0,26 800-1 RTS 22/ II Kalkul

km 0,922-0,934-pod silnicí : 10,00 10

km 1,578-0,588-po vodotečí : 12,00 12

km 1,6535-1,667-pod železnicí : 13,50 13,5

18 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 6 453,44000 2,00 12 906,88 0,00 6,39 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

přivaděč : 1,60*2*(2028,20-10,00--12,00-13,50) 6453,44

19 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 6 453,44000 1,00 6 453,44 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

20 151401201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření ze štětovnic, hnané, hloubky do 4 m m2 75,68000 200,00 15 136,00 0,00 0,09 800-1 RTS 22/ II Kalkul

startovací +montážní jámy pro protlaky : 

km 0,922-0,934-pod silnicí : 2,00*4*1,80*2 28,8

km 1,578-0,588-po vodotečí : 2,00*4*2,93*2 46,88

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovité konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístění výkopku z 
protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Zřízení a odstranění podlahy a podpěrné konstrukce pro protlačovací zařízení, spojování 
protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, případné vodorovné a svislé přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na 
přilehlé území. Včetně případného opakování protlačení v případě, že se v zemině vyskytnou překážky, pro které je nutno protlačení uskutečnit v jiném místě 
avšak při stejné pozici protlačovacího zařízení.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 9 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

21 151401202R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 60,00000 400,00 24 000,00 0,00 0,07 800-1 RTS 22/ II Kalkul

startovací +montážní jámy pro protlaky : 

km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*4*5,00 60

22 151401211R00 Odstranění pažení stěn výkopu ze štětovnic, hnané, hloubky do 4 m m2 75,68000 100,00 7 568,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

23 151401212R00 Odstranění pažení stěn výkopu ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 60,00000 200,00 12 000,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

startovací +montážní jámy pro protlaky : 

km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*4*5,00 60

24 151301301R00 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 101,02000 20,00 2 020,40 0,00 0,28 800-1 RTS 22/ II Kalkul

startovací +montážní jámy pro protlaky : 

km 0,922-0,934-pod silnicí : 2,00*2,00*1,80*2 14,4

km 1,578-0,588-po vodotečí : 2,00*2,00*2,93*2 23,44

km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*3,00*(3,69+3,33) 63,18

25 151301311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 101,02000 10,00 1 010,20 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

26 151601501R00 Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 101,02000 20,00 2 020,40 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

startovací +montážní jámy pro protlaky : 

km 0,922-0,934-pod silnicí : 2,00*2,00*1,80*2 14,4

km 1,578-0,588-po vodotečí : 2,00*2,00*2,93*2 23,44

km 1,6535-1,667-pod železnicí : 3,00*3,00*(3,69+3,33) 63,18

27 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 1 192,42425 175,00 208 674,24 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

3179,798*0,75*0,5 1192,42425

28 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 75,76500 180,00 13 637,70 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

z jam : 101,02*0,75 75,765

29 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 397,47475 190,00 75 520,20 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

3179,798*0,25*0,5 397,47475

30 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 25,25500 200,00 5 051,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s potřebným přepažováním,

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 10 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

z jam : 101,02*0,25 25,255

31 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 811,63500 150,00 121 745,25 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  vytl kubatura : 

  lože,potrubí DN110,obsyp : 1,10*0,50*(2028,20-10,00-12,00-13,50) 1095,985

  z protlaku : 0,125*0,125*3,14*(10,00+12,00+13,50) 1,74172

  

  potřeba pro obsyp skruží v poli : -(1,15*1,15*3,14-0,65*0,65*3,14)*0,50*11 -15,543

Konec provozního součtu

1082,18*0,75 811,635

32 162601152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 270,54500 150,00 40 581,75 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  vytl kubatura : 

  lože,potrubí DN110,obsyp : 1,10*0,50*(2028,20-10,00-12,00-13,50) 1095,985

  z protlaku : 0,125*0,125*3,14*(10,00+12,00+13,50) 1,74172

  

  potřeba pro obsyp skruží v poli : -(1,15*1,15*3,14-0,65*0,65*3,14)*0,50*11 -15,543

Konec provozního součtu

1082,18*0,25 270,545

33 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1 082,18372 100,00 108 218,37 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

vytl kubatura : 

lože,potrubí DN110,obsyp : 1,10*0,50*(2028,20-10,00-12,00-13,50) 1095,985

z protlaku : 0,125*0,125*3,14*(10,00+12,00+13,50) 1,74172

potřeba pro obsyp skruží v poli : -(1,15*1,15*3,14-0,65*0,65*3,14)*0,50*11 -15,543

34 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2 083,81300 350,00 729 334,55 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

výkop rýh : 3179,798 3179,798

odečte se vytl kubatura : 

lože,potrubí DN110,obsyp : -1,10*0,50*(2028,20-10,00-12,00-13,50) -1095,985

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 11 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

35 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 876,78800 1 600,00 1 402 860,80 1,70 1 490,54 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

potrubí DN110,obsyp : 1,10*0,40*(2028,20-10,00-12,00-13,50) 876,788

36 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 15,54300 800,00 12 434,40 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

potřeba pro obsyp skruží v poli : (1,15*1,15*3,14-0,65*0,65*3,14)*0,50*11 15,543

37 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 
200 mm

m2 6 405,29800 25,00 160 132,45 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

přivaděč : 

pole : 

km 0,00-0,8172 : 3,50*817,20 2860,2

km 0,8792-0,922 : 3,50*42,80 149,8

km 0,934-0,99108 : 3,50*57,08 199,78

km 1,538-0,6535 : 3,50*65,50 229,25

km 1,667-2,028 : 3,50*361,20 1264,2

pole +polní cesta : 

km 0,99108-1,578 : (3,50-0,60)*586,92 1702,068

38 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 79,44200 40,00 3 177,68 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

2*3,14*1,15*1,00*11 79,442

39 119001421R00.. Dočasné zajištění kabelů - vč dodávky a uložení do betonových kabelových žlabů vč krycí desky m 4,00000 1 000,00 4 000,00 0,02 0,10 Vlastní Indiv

křížení : 

kabely : 4,00 4

40 180400010RA0 Založení trávníku s dodáním osiva lučního, v rovině m2 6 405,29800 10,00 64 052,98 0,00 0,19 AP-HSV RTS 22/ II RTS 22/ I

přivaděč : 

pole : 

km 0,00-0,8172 : 3,50*817,20 2860,2

km 0,8792-0,922 : 3,50*42,80 149,8

km 0,934-0,99108 : 3,50*57,08 199,78

km 1,538-0,6535 : 3,50*65,50 229,25

km 1,667-2,028 : 3,50*361,20 1264,2

pole +polní cesta : 

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

Stránka 12 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

km 0,99108-1,578 : (3,50-0,60)*586,92 1702,068

41 13483315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 200 mm t 1,21440 35 000,00 42 504,00 1,00 1,21 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

pro rozepření protl a mont jámy-pro protlak 2*U200-pro protlak pod železnicí : 
3,00*4*2*2*25,30*0,001

1,2144

42 14226100R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 273,0 mm; tloušťka 
stěny 8,0 mm

m 39,05000 3 300,00 128 865,00 0,05 2,04 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

  km 0,922-0,934-pod silnicí : 10,00 10

  km 1,578-0,588-po vodotečí : 12,00 12

  km 1,6535-1,667-pod železnicí : 13,50 13,5

Konec provozního součtu

35,50*1,1 39,05

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 383 219,05 431,40
43 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 7,43600 1 600,00 11 897,60 1,70 12,67 827-1 RTS 22/ II Kalkul

pod betonové skruže-ochrana Š+H : 1,30*1,30*0,40*11 7,436

44 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 219,19700 1 600,00 350 715,20 1,89 414,45 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

potrubí DN110, : 1,10*0,10*(2028,20-10,00-12,00-13,50) 219,197

45 452313151R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 20/25 m3 1,68250 4 900,00 8 244,25 2,50 4,21 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A1 : 0,04*33 1,32

Bb1 : 0,05*5 0,25

bš : 0,25*0,30*0,15*10 0,1125

46 452353101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí m2 15,45250 800,00 12 362,00 0,00 0,07 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A1 : (0,50+0,45)*2*0,20*33 12,54

Bb1 : 0,40*4*0,35*5 2,8

bš : 0,25*0,30*0,15*10 0,1125

Díl: 5 Komunikace 81 968,64 158,89
47 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 420,35200 195,00 81 968,64 0,38 158,89 822-1 RTS 22/ II Indiv

přivaděč-obnova cesty : 

pole +polní cesta : 

km 0,99108-1,578 : 0,60*586,92 352,152

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 13 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

polní cesta : 

km0,81720-0,87920 : 1,10*62,00 68,2

Díl: 8 Trubní vedení 2 055 948,52 16,79
48 852242121R00 Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v 

otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm
kus 7,00000 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

TP 80/200 : 5 5

TP 80/1000 : 1 1

TP 80/1300 : 1 1

49 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 5,00000 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

PPK80 : 5 5

50 857264121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 5,00000 1 200,00 6 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

T100/80 : 5 5

51 871251121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm m 2 028,00000 220,00 446 160,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

52 877252121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 110 mm kus 258,00000 200,00 51 600,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

potrubí : 2028/12 169

LN 110 : 17 17

K110/11 : 2*10 20

K110/22 : 2*7 14

K110/30 : 2*5 10

K110/45 : 2*14 28

53 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

kus 5,00000 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

54 891247111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 5,00000 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

55 891261111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm

kus 5,00000 2 500,00 12 500,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

56 891379111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 300 mm

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

57 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 2 028,00000 25,00 50 700,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

58 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm m 2 028,00000 35,00 70 980,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

Stránka 14 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

59 894403011R00 Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu kus 11,00000 1 000,00 11 000,00 0,04 0,43 827-1 RTS 22/ II Kalkul

zákrytová deska na skruž : 6+5 11

60 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 11,00000 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

osazení st skruže : 6+5 11

61 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 10,00000 950,00 9 500,00 0,12 1,23 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

62 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 5,00000 1 500,00 7 500,00 0,33 1,65 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

63 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 2 230,80000 10,00 22 308,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

2028,00*1,1 2230,8

64 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m 2 230,80000 35,00 78 078,00 0,00 0,18 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

2028,00*1,1 2230,8

65 8-00. D+M Otočná příruba DN100,přírubový spoj ks 11,00000 663,00 7 293,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

66 8-01 Napojení vodovodu   na stávající řad , kompl 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

67 8-02 Oprava porušených melioračních systémů kompl 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

68 899712111R00. Orientační tabulky na zdivu,sloupku.....vč bet základku kus 11,00000 750,00 8 250,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

6+5 11

69 286134607R trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 
110,0 mm; s = 10,00 mm

m 2 058,42000 306,00 629 876,52 0,00 6,50 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

2028,00*1,015 2058,42

70 28653766R. nákružek lemový PE 100; SDR 11,0; D = 110,0 mm; spoj svařovaný kus 11,00000 381,00 4 191,00 0,00 0,00 Vlastní RTS 22/ II

71 286538008R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 137,0 mm; di = 110,0 
mm; spoj elektrosvařovaný

kus 258,00000 399,00 102 942,00 0,00 0,18 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

potrubí : 2028/12 169

LN 110 : 17 17

K110/11 : 2*10 20

K110/22 : 2*7 14

K110/30 : 2*5 10

K110/45 : 2*14 28

72 286538112R koleno PE100; 45,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 138,0 mm; di = 110,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 14,00000 1 144,00 16 016,00 0,00 0,02 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

73 286538121R koleno PE100; 30,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 142,0 mm; di = 110,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 5,00000 1 518,00 7 590,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

74 286538121R. Elektrotvarovka - koleno 22°  FRIALEN W30 d110,PN16, PE100, SDR11 kus 7,00000 1 518,00 10 626,00 0,00 0,01 Vlastní RTS 22/ II

na kroužek,

včetně podezdění

včetně podezdění

Stránka 15 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

75 286538130R koleno PE100; 11,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 141,0 mm; di = 110,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 10,00000 2 485,00 24 850,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

76 286538173R. Elektrotvarovka - T-kus  FRIALEN DAA dn100/80 s přírubou kus 5,00000 2 324,00 11 620,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

77 42228310R šoupátko přírubové měkcetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; použití 
vhodné pro instalaci do země; médium pitná voda, neagresivní tekutina; DN 80; l = 180 mm; PN 
10,0; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem; standardní provedení 
bez ručního kola a zemní soupravy

kus 5,00000 5 665,00 28 325,00 0,02 0,09 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

78 42228312R šoupátko přírubové  měkcetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; použití 
vhodné pro instalaci do země; médium pitná voda, neagresivní tekutina; DN 100; l = 190 mm; PN 
10,0; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem; standardní provedení 
bez ručního kola a zemní soupravy

kus 5,00000 6 475,00 32 375,00 0,02 0,12 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

79 42273512R. Pás navrtávací širokoprofilový s přírubou DN300/100 kus 1,00000 10 655,00 10 655,00 0,01 0,01 Vlastní Indiv

80 422736068R hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr; DN 80; min.průtok 110 m3/hod; krycí hloubka 
1,5; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr vody pro 
požární účely nebo odkalení sítě

kus 5,00000 27 096,00 135 480,00 0,05 0,24 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

81 422911622R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v 
zemi; DN 65 - 80 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové nosné 
desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny litinové a 
ocelové díly žárově pozinkovány; krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m

kus 5,00000 2 543,00 12 715,00 0,00 0,02 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

82 422911623R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v 
zemi; DN 100 - 150 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové 
nosné desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny 
litinové a ocelové díly žárově pozinkovány; krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m

kus 5,00000 2 543,00 12 715,00 0,00 0,02 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

83 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na 
šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h 
= 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm

kus 10,00000 1 315,00 13 150,00 0,01 0,14 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

84 42291452R poklop hydrantový  DN 80; použití pro vodu, k ochraně výtokového hrdla o ovládacích prvků 
podzemních hydrantů, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně 
i uvnitř; tvárná litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr horní ovál 367 x 262, spodní ovál 420 x 315 mm

kus 5,00000 3 655,00 18 275,00 0,03 0,15 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

85 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 10,00000 341,00 3 410,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

86 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 5,00000 1 004,00 5 020,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

87 552599943R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. 
úprava práškový epoxid

kus 5,00000 3 346,00 16 730,00 0,02 0,09 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

88 552701211R koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 5,00000 2 058,00 10 290,00 0,01 0,07 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

89 552702102R trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 80,0 mm; l = 200,0 
mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 5,00000 1 721,00 8 605,00 0,01 0,05 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

5 5

90 552702109R trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 80,0 mm; l = 1000,0 
mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 1,00000 4 369,00 4 369,00 0,02 0,02 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 16 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

91 552702111R. TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 1300 mm kus 1,00000 6 370,00 6 370,00 0,03 0,03 Vlastní Indiv

92 59225101R skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 2; ocelové 
s PE povlakem; Pu 47 kN/m; beton C 35/45

kus 11,00000 1 296,00 14 256,00 0,37 4,07 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

93 59225782R deska zákrytová studniční betonová; dvoudílná; souprava 2 díly; TBN; d = 1 300,0 mm; tl = 75,0 kus 6,00000 2 188,00 13 128,00 0,24 1,43 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 6 075,00 1,20
94 936452114R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí  potrubí 1,0 MPa, DN 250 m     13,50000 450,00 6 075,00 0,09 1,20 827-1 RTS 22/ II Kalkul

km 1,6535-1,667-pod železnicí-meziprostor mezi potrubím : 13,50 13,5

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 833 247,81 0,00
95 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 2 109,48813 395,00 833 247,81 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,6,11,12,17,18,20,21,24,35,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,53,54,55,59,61,62,64,68,69,70,71,
72,73, : 
74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94, : 

Součet: : 2109,48813 2109,48813

Díl: M23 Montáže potrubí 45 820,00 0,97
96 230193007R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 250 m 35,50000 1 000,00 35 500,00 0,03 0,96 RTS 22/ II Kalkul

km 0,922-0,934-pod silnicí : 10,00 10

km 1,578-0,588-po vodotečí : 12,00 12

km 1,6535-1,667-pod železnicí : 13,50 13,5

97 230194008R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 250 kus 6,00000 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Kalkul

km 0,922-0,934-pod silnicí : 2 2

km 1,578-0,588-po vodotečí : 2 2

km 1,6535-1,667-pod železnicí : 2 2

98 273443889R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 110 mm; D chráničky = 273 mm; DN 100; DN 
chráničky 250

kus 6,00000 1 520,00 9 120,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 461,68 0,00
99 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 2 635,60704 3,00 7 906,82 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3, : 

Součet: : 2635,60704 2635,60704

100 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 554,86464 1,00 554,86 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3, : 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 17 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Přivaděč

Součet: : 554,86464 554,86464

Celkem 10 664 211,60

Stránka 18 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 154 392,70 2,31
1 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 14,78400 800,00 11 827,20 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  pro AŠ : 4,40*3,00*2,80 36,96

Konec provozního součtu

36,96*0,4 14,784

2 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 12,93600 800,00 10 348,80 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  pro AŠ : 4,40*3,00*2,80 36,96

Konec provozního součtu

36,96*0,35 12,936

3 131401201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, převážně ručně m3 7,39200 1 500,00 11 088,00 0,00 0,03 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  pro AŠ : 4,40*3,00*2,80 36,96

Konec provozního součtu

36,96*0,2 7,392

4 131501201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím trhavin m3 1,84800 1 750,00 3 234,00 0,02 0,03 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  pro AŠ : 4,40*3,00*2,80 36,96

Konec provozního součtu

36,96*0,05 1,848

5 151401201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření ze štětovnic, hnané, hloubky do 4 m m2 41,44000 200,00 8 288,00 0,00 0,05 800-1 RTS 22/ II Indiv

(4,40+3,00)*2*2,80 41,44

6 151401212R00 Odstranění pažení stěn výkopu ze štětovnic, hnané, hloubky do 8 m m2 41,44000 200,00 8 288,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ I

7 151301301R00 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 36,96000 20,00 739,20 0,00 0,10 800-1 RTS 22/ II Indiv

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Armaturní šachta

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

Stránka 19 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Armaturní šachta

pro AŠ : 4,40*3,00*2,80 36,96

8 151301311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 36,96000 10,00 369,60 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

9 151401501R00 Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m m3 36,96000 20,00 739,20 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

4,40*3,00*2,80 36,96

10 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 27,72000 180,00 4 989,60 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  pro AŠ : 4,40*3,00*2,70 35,64

Konec provozního součtu

36,96*0,75 27,72

11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 9,24000 180,00 1 663,20 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  pro AŠ : 4,40*3,00*2,80 36,96

Konec provozního součtu

36,96*0,25 9,24

12 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 8,13000 150,00 1 219,50 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  VYTL KUBATURA : 

  ČS : 

  LOŽE : 4,40*3,00*0,15 1,98

  DESKA : 2,00*3,40*0,10 0,68

  čs : 1,80*3,20*2,55+2,00*2,20*0,50 16,888

Konec provozního součtu

Mezisoučet

Začátek provozního součtu

  potřeba pro obsyp čs-násyp : -((5,40*4,00+4,40*3,00))/2*0,50 -8,7

Konec provozního součtu

10,84*0,75 8,13

13 162601152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 2,71000 150,00 406,50 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

s potřebným přepažováním,

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 20 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Armaturní šachta

Začátek provozního součtu

  VYTL KUBATURA : 

  ČS : 

  LOŽE : 4,40*3,00*0,15 1,98

  DESKA : 2,00*3,40*0,10 0,68

  čs : 1,80*3,20*2,55+2,00*2,20*0,50 16,888

  potřeba pro obsyp čs-násyp : -((5,40*4,00+4,40*3,00))/2*0,50 -8,7

Konec provozního součtu

10,84*0,25 2,71

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 19,54800 100,00 1 954,80 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ I

VYTL KUBATURA : 

ČS : 

LOŽE : 4,40*3,00*0,15 1,98

DESKA : 2,00*3,40*0,10 0,68

čs : 1,80*3,20*2,55+2,00*2,20*0,50 16,888

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,41000 350,00 6 093,50 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ I

výkop : 36,96 36,96

odečte se vytl kubatura : -19,55 -19,55

16 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 21,60000 20,00 432,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ I

čs : 5,40*4,00 21,6

17 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 29,40000 40,00 1 176,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ I

aš : 1,50*(5,40+4,40)*2 29,4

18 182301121R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 29,40000 80,00 2 352,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

aš : 1,50*(5,40+4,40)*2 29,4

19 1-01 Osazení ,dodávka demontáž trouby DN500,dl 1000mm-proviz čerpací jímka kompl 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

20 180400010RA0 Založení trávníku s dodáním osiva lučního, v rovině m2 21,60000 10,00 216,00 0,00 0,00 AP-HSV RTS 22/ II RTS 22/ I

aš : 5,40*4,00 21,6

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

Stránka 21 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Armaturní šachta

21 180400011RA0 Založení trávníku s dodáním osiva lučního, ve svahu m2 29,40000 10,00 294,00 0,00 0,00 AP-HSV RTS 22/ II Součtová

aš : 1,50*(5,40+4,40)*2 29,4

22 13483315R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 200 mm t 2,10496 35 000,00 73 673,60 1,00 2,10 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ I

pro rozepření stav jámy-2*U200 : ((4,40+3,00)*2*2*2+1,50*2*2*4)*25,30*0,001 2,10496

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 848,50 5,79
23 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,98000 1 600,00 3 168,00 1,89 3,74 827-1 RTS 22/ II Indiv

pod AŠ : 4,40*3,00*0,15 1,98

24 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15, Beton 
čerstvý obyčejný;  C 12/15;  cement: CEM I;  portlandský;  Dmax = 22 mm;  S 3

m3 0,68000 4 500,00 3 060,00 2,50 1,70 827-1 RTS 22/ II Indiv

pod AŠ : 3,40*2,00*0,10 0,68

25 452313141R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 16/20 m3 0,13500 2 700,00 364,50 2,50 0,34 827-1 RTS 22/ II Indiv

POD VĚTR POTRUBÍ : 0,30*0,30*0,50 0,045

v AŠ : 0,30*0,30*0,50*2 0,09

26 452351101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a 
drobné objekty

m2 1,08000 1 200,00 1 296,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ I

pod AŠ : (3,40+2,00)*2*0,10 1,08

27 452353101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí m2 1,20000 800,00 960,00 0,00 0,01 827-1 RTS 22/ II Indiv

POD VĚTR POTRUBÍ : 0,30*4*0,50 0,6

v AŠ : 0,30*4*0,50 0,6

Díl: 5 Komunikace 2 617,50 0,70
28 591241111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 1,20000 1 000,00 1 200,00 0,31 0,38 822-1 RTS 22/ II Indiv

aš : 1,40*1,20-0,80*0,60 1,2

29 58380129R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm t 0,31500 4 500,00 1 417,50 1,00 0,32 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ I

aš : (1,40*1,20-0,80*0,60)/4,00*1,05 0,315

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 236,93 0,13
30 631312611RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 0,05265 4 500,00 236,93 2,53 0,13 801-1 RTS 22/ II Indiv

AŠ dno : 2,70*1,30*0,03/2 0,05265

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 22 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Armaturní šachta

Díl: 8 Trubní vedení 257 374,00 0,14
31 852242121R00 Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v 

otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm
kus 2,00000 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

V aš : 

50/200 : 2 2

32 852262121R00 Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v 
otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

V aš : 

100/1000 : 2 2

33 857262121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 2,00000 1 200,00 2 400,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

ffr100/50 : 2 2

34 891249111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80 mm

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

v šachtě 80/1 : 1 1

35 8-00 D+M DNO,stěny -prefa šachta z železobetonu C30/37-XF4 (např PREFA)3200/1800/2300 vč zákr, 
desky tl 250mm,vč vstupního komínku-  popis př D.1.6

KOMPL 1,00000 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

36 899102111RT2. Osazení poklopu s rámem do 100 kg vzduchotěsný,zateplený poklop, včetně dodávky poklopu lit. 
s rámem 800 x 600

kus 1,00000 28 500,00 28 500,00 0,05 0,05 Vlastní Indiv

37 42273532R pas navrtávací tvárná litina; provedení s trubkovým závitem; PN 16; vnější pr.potrubí 90 mm; závit 
na odbočce G 1",5/4",6/4",2"; max teplota 70 °C; pro typ potrubí z PVC, PE

kus 1,00000 5 756,00 5 756,00 0,00 0,00 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ I

šachta : 1 1

38 552701045R redukce přírubová; tvárná litina; PN 10, PN 16; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 50 mm; uvnitř práškový 
epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 1 770,00 3 540,00 0,01 0,02 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

v šachtě : 2 2

39 552702102R. TP (FF) - TT DN 50 PN 10-25, L= 200 mm kus 2,00000 2 539,00 5 078,00 0,01 0,02 Vlastní RTS 22/ I

v šachtě : 2 2

40 552702131R trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 100,0 mm; l = 1 000,0 
mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 5 350,00 10 700,00 0,02 0,05 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

v šachtě : 2 2

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 781,25 0,08
41 936311113R00. Zabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2 vč  utěsnění prostupovým těsněním m3 0,03125 25 000,00 781,25 2,65 0,08 Vlastní Indiv

technolog potrubí : 0,25*0,25*0,25 0,01563

větr potrubí : 0,25*0,25*0,25 0,01563

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 900,00 0,00
42 970051250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm m 0,50000 7 800,00 3 900,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Indiv

pro technol potrubí+větrací : 0,25*2 0,5

Stránka 23 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Armaturní šachta

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 611,57 0,00
43 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 9,14322 395,00 3 611,57 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5,7,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,36,37,38,39,40,41, : 

Součet: : 9,14322 9,14322

Díl: 711 Izolace proti vodě 14 137,20 0,03
44 711212001RS1 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě m2 33,66000 420,00 14 137,20 0,00 0,03 800-711 RTS 22/ II Indiv

AŠ : 

stěny : (3,20+1,80)*2*2,55+(1,30+1,10)*2*0,50 27,9

strop : 3,20*1,80 5,76

Díl: 713 Izolace tepelné 13 042,83 0,12
45 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 5,76000 125,00 720,00 0,00 0,00 800-713 RTS 22/ II RTS 22/ I

AŠ : 3,20*1,80 5,76

46 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 17,40000 250,00 4 350,00 0,00 0,05 800-713 RTS 22/ II Indiv

AŠ : (3,20+1,80)*2*1,50+(1,30+1,10)*2*0,50 17,4

47 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

m3 2,36232 3 375,00 7 972,83 0,03 0,07 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  AŠ : 3,20*1,80 5,76

  AŠ : (3,20+1,80)*2*1,50+(1,30+1,10)*2*0,50 17,4

Konec provozního součtu

23,16*0,10*1,02 2,36232

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 900,00 0,01
48 721151208R00. Potrubí  větrací  D 110 x 4,3 mm vč tvarovek-kolena  DN110 m 4,00000 850,00 3 400,00 0,00 0,01 Vlastní Indiv

49 721273200RT3. Větrací nástavec s posuvným mezikružím, souprava větrací hlavice PP HL810  D 110 mm kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 722 Vnitřní vodovod 170 275,00 0,10
50 722219102R00 Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 50 kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 0,01 0,01 800-721 RTS 22/ II Indiv

v šachtě : 

kompenzátor DN50 : 1 1

ZK 50 : 1 1

51 722215216R00. vodovodní přírubové ,PN16, DN 50 mm s navařením přírub +RK kus 2,00000 5 676,00 11 352,00 0,02 0,04 Vlastní Kalkul

v šachtě : 2 2

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 24 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Přivaděč

Armaturní šachta

52 722266217R00. D+M VODOMĚR průmyslovýl.přírub.DN 150 kus 1,00000 28 733,00 28 733,00 0,04 0,04 Vlastní Indiv

53 42274512R kompenzátor pryžový přírubový; pro průmysl.dodávky vody, topné a ventilační systémy; DN 50; l = 
99 mm; stlačený vzduch a čerpací systémy; provozní tlak do 16,0 bar; provozní teplota  -10 až 90 
°C 

kus 1,00000 5 714,00 5 714,00 0,00 0,00 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ I

ŠACHTA : 1 1

54 422837810R klapka zpětná desková, měkce těsnicí; pro vodovod, pro pitnou vodu; PN 16; DN 50; L = 200 mm; 
max teplota 70 °C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 1,00000 9 030,00 9 030,00 0,01 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ I

ŠACHTA : 1 1

55 722-01 D+M PŘÍRUBOVÝ FILTR S HORNÍM ČIŠTĚNÍM SÍTA DN50,PN16 ks    1,00000 6 858,00 6 858,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

v šachtě : 1 1

56 722-02 D+M Ventil redukční,typ 90 G1E-Q1,DN50,PN16 ks    1,00000 103 588,00 103 588,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

v ŠACHTĚ : 1 1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 403,70 0,00
57 767-01 D+M Žebřík z nerez oceli š 0,40m,dl 2,50m do AŠ ks    1,00000 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

58 767-02 D+M Výsuvná madla z nerez trubek  v 1,1m ks    2,00000 3 500,00 7 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

59 8-03 D+M Nerez mřížka 300/300 na jímku na úkapy ks    1,00000 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

60 8-04 D+M Větrací mřížka nerez 150/150 pro utěsnění prostupů ks    1,00000 703,70 703,70 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 657 521,18

Stránka 25 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 9 230 815,24 3 624,44
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 50,00000 50,00 2 500,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

2 111201401R00 Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro 
jakoukoliv plochu

m2 50,00000 3,00 150,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

3 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 
kladených do lože z kameniva

m2 45,00000 100,00 4 500,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

A1-dlažba : 0,90*50,00 45

4 113107318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 180 mm

m2 45,00000 108,00 4 860,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

A1-dlažba : 0,90*50,00 45

5 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 135,00000 90,00 12 150,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

štěrková plocha : 0,90*150,00 135

6 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 1 084,50000 120,00 130 140,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-rozebrání : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 26 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

7 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 200 mm

m2 193,50000 120,00 23 220,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 0,90*115,00 103,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 0,90*8,00 7,2

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 0,90*64,00 57,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 0,90*5,00 4,5

km0,292-0,297 : 0,90*5,00 4,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 0,90*7,00 6,3

0,90*5,50*2 9,9

8 113107430R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 300 mm

m2 193,50000 180,00 34 830,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 0,90*115,00 103,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 0,90*8,00 7,2

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 0,90*64,00 57,6

překopy : 

A-1 : 

Stránka 27 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

km 0,172-0,177 : 0,90*5,00 4,5

km0,292-0,297 : 0,90*5,00 4,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 0,90*7,00 6,3

0,90*5,50*2 9,9

9 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 2 169,00000 75,00 162 675,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-rozebrání : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

  km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

  km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

  km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

  km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

  km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

  km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

  km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

  km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

  km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

  km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

Konec provozního součtu

1084,50*2 2169

10 113108406R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm m2 193,50000 90,00 17 415,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

Stránka 28 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 0,90*115,00 103,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 0,90*8,00 7,2

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 0,90*64,00 57,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 0,90*5,00 4,5

km0,292-0,297 : 0,90*5,00 4,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 0,90*7,00 6,3

0,90*5,50*2 9,9

11 113111215R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 1 084,50000 90,00 97 605,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-rozebrání : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

Stránka 29 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

12 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 150,00000 100,00 15 000,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

13 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min h 1 200,00000 25,00 30 000,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

14 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m  s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

den 50,00000 100,00 5 000,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

1200/24 50

15 119001401R00  Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí
 DN  do 200 mm

m 50,00000 500,00 25 000,00 0,01 0,43 800-1 RTS 22/ II Indiv

KŘÍŽENÍ : 

PLYN : 2,00*25 50

16 119001402R00  Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí
 DN  přes 200  do 500 mm

m 42,00000 700,00 29 400,00 0,01 0,53 800-1 RTS 22/ II Kalkul

křížení : 

kanalizace : 2,00*21 42

17 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 683,76525 80,00 54 701,22 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  nezpevněný -ornice : 

  A : 

  km 0,00-0,335 : 3,50*335,00 1172,5

  km 0,455-0,494 : 3,50*39,00 136,5

  km 0,503-0,533 : 3,50*30,00 105

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. 
odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se 
zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 30 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,551-0,600 : 3,50*49,00 171,5

  km 0,612-0,658 : 3,50*46,00 161

  km 0,724-0,782 : 3,50*60,00 210

  km 0,795-0,85 : 3,50*55,00 192,5

  km 1,129-1,203 : 3,50*74,00 259

  A1 : 

  km 0,004-0,107 : 3,50*103,00 360,5

  km 0,135-0,177 : 3,50*42,00 147

  km 0,292-0,405 : 3,50*113,00 395,5

  A1-2 : 

  km 0,012-0,027 : 3,50*15,00 52,5

  km 0,035-0,063 : 3,50*48,00 168

  km 0,075-0,079 : 3,50*4,00 14

  km 0,079-0,9511 : 3,50*16,11 56,385

  A1-3 : 

  km 0,00-0,784 : 3,50*78,40 274,4

  A2 : 

  km 0,00-0,3344 : 3,50*33,40 116,9

  A-3 : 

  km 0,013-0,114 : 3,50*101,00 353,5

  km 0,57-0,6195 : 3,50*40,50 141,75

  A3-1 : 

  km 0,064-0,146 : 3,50*82,00 287

  km 0,153-0,19 : 3,50*37,00 129,5

  km 0,23-0,281 : 3,50*51,00 178,5

  odečte se štěrkový povrch : -3,50*150,00 -525

Konec provozního součtu

4558,435*0,15 683,76525

18 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 190,08000 750,00 142 560,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

křížení : 

plyn : 0,90*1,60*2,00*25 72

kanalizace : 0,90*1,60*2,00*21 60,48

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

Stránka 31 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

kabely : 0,90*1,60*40,00 57,6

19 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně m3 31,72800 800,00 25 382,40 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  protlak pod vodotečí : 

  jámy startovací+montážní : 

  A : 

  km 0,494-0,503 : 2,00*2,00*(2,25+2,40) 18,6

  km 0,787-0,795 : 2,00*2,00*(3,37+3,50) 27,48

  A1-2 : 

  km 0,063-0,075 : 2,00*2,00*(4,15+4,16) 33,24

Konec provozního součtu

79,32*0,4 31,728

20 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně m3 27,76200 800,00 22 209,60 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  protlak pod vodotečí : 

  jámy startovací+montážní : 

  A : 

  km 0,494-0,503 : 2,00*2,00*(2,25+2,40) 18,6

  km 0,787-0,795 : 2,00*2,00*(3,37+3,50) 27,48

  A1-2 : 

  km 0,063-0,075 : 2,00*2,00*(4,15+4,16) 33,24

Konec provozního součtu

79,32*0,35 27,762

21 131401201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 5, převážně ručně m3 15,86400 1 500,00 23 796,00 0,00 0,06 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  protlak pod vodotečí : 

  jámy startovací+montážní : 

  A : 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 32 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,494-0,503 : 2,00*2,00*(2,25+2,40) 18,6

  km 0,787-0,795 : 2,00*2,00*(3,37+3,50) 27,48

  A1-2 : 

  km 0,063-0,075 : 2,00*2,00*(4,15+4,16) 33,24

Konec provozního součtu

79,32*0,2 15,864

22 131501201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 6, s použitím trhavin m3 3,96600 1 750,00 6 940,50 0,02 0,06 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  protlak pod vodotečí : 

  jámy startovací+montážní : 

  A : 

  km 0,494-0,503 : 2,00*2,00*(2,25+2,40) 18,6

  km 0,787-0,795 : 2,00*2,00*(3,37+3,50) 27,48

  A1-2 : 

  km 0,063-0,075 : 2,00*2,00*(4,15+4,16) 33,24

Konec provozního součtu

79,32*0,05 3,966

23 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1 377,60400 980,00 1 350 051,92 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  nezpevněný terén : 

  A : 

  km 0,00-0,335 : 0,90*(1,60-0,15)*335,00 437,175

  km 0,455-0,494 : 0,90*(1,70-0,15)*39,00 54,405

  km 0,503-0,533 : 0,90*(1,91-0,15)*30,00 47,52

  km 0,551-0,600 : 0,90*(1,60-0,15)*49,00 63,945

  km 0,612-0,658 : 0,90*(1,60-0,15)*46,00 60,03

  km 0,724-0,782 : 0,90*(1,60-0,15)*60,00 78,3

  km 0,795-0,85 : 0,90*(1,60-0,15)*55,00 71,775

  km 1,129-1,203 : 0,90*(1,60-0,15)*74,00 96,57

  A1 : 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 33 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,004-0,107 : 0,90*(1,57-0,15)*103,00 131,634

  km 0,135-0,177 : 0,90*(1,60-0,15)*42,00 54,81

  km 0,292-0,405 : 0,90*(1,60-0,15)*113,00 147,465

  A1-2 : 

  km 0,012-0,027 : 0,90*(1,60-0,15)*15,00 19,575

  km 0,035-0,063 : 0,90*(2,00-0,15)*48,00 79,92

  km 0,075-0,079 : 0,90*(2,85-0,15)*4,00 9,72

  km 0,079-0,9511 : 0,90*(1,80-0,15)*16,11 23,92335

  A1-3 : 

  km 0,00-0,784 : 0,90*(1,65-0,15)*78,40 105,84

  A2 : 

  km 0,00-0,3344 : 0,90*(1,60-0,15)*33,40 43,587

  A-3 : 

  km 0,013-0,114 : 0,90*(1,60-0,15)*101,00 131,805

  km 0,57-0,6195 : 0,90*(1,65-0,15)*40,50 54,675

  A3-1 : 

  km 0,064-0,146 : 0,90*(1,70-0,15)*82,00 114,39

  km 0,153-0,19 : 0,90*(1,60-0,15)*37,00 48,285

  km 0,23-0,281 : 0,90*(1,60-0,15)*51,00 66,555

  dlažba : 

  A1 : 

  0,90*(1,60-0,28)*50,00 59,4

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

  km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

  km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

  km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

  km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

  km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

  km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

Stránka 34 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

  km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

  km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

  km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

  km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

  krajská státní silnice : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

Konec provozního součtu

3444,01*0,4 1377,604

24 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 1 205,40350 980,00 1 181 295,43 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  nezpevněný terén : 

  A : 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 35 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,00-0,335 : 0,90*(1,60-0,15)*335,00 437,175

  km 0,455-0,494 : 0,90*(1,70-0,15)*39,00 54,405

  km 0,503-0,533 : 0,90*(1,91-0,15)*30,00 47,52

  km 0,551-0,600 : 0,90*(1,60-0,15)*49,00 63,945

  km 0,612-0,658 : 0,90*(1,60-0,15)*46,00 60,03

  km 0,724-0,782 : 0,90*(1,60-0,15)*60,00 78,3

  km 0,795-0,85 : 0,90*(1,60-0,15)*55,00 71,775

  km 1,129-1,203 : 0,90*(1,60-0,15)*74,00 96,57

  A1 : 

  km 0,004-0,107 : 0,90*(1,57-0,15)*103,00 131,634

  km 0,135-0,177 : 0,90*(1,60-0,15)*42,00 54,81

  km 0,292-0,405 : 0,90*(1,60-0,15)*113,00 147,465

  A1-2 : 

  km 0,012-0,027 : 0,90*(1,60-0,15)*15,00 19,575

  km 0,035-0,063 : 0,90*(2,00-0,15)*48,00 79,92

  km 0,075-0,079 : 0,90*(2,85-0,15)*4,00 9,72

  km 0,079-0,9511 : 0,90*(1,80-0,15)*16,11 23,92335

  A1-3 : 

  km 0,00-0,784 : 0,90*(1,65-0,15)*78,40 105,84

  A2 : 

  km 0,00-0,3344 : 0,90*(1,60-0,15)*33,40 43,587

  A-3 : 

  km 0,013-0,114 : 0,90*(1,60-0,15)*101,00 131,805

  km 0,57-0,6195 : 0,90*(1,65-0,15)*40,50 54,675

  A3-1 : 

  km 0,064-0,146 : 0,90*(1,70-0,15)*82,00 114,39

  km 0,153-0,19 : 0,90*(1,60-0,15)*37,00 48,285

  km 0,23-0,281 : 0,90*(1,60-0,15)*51,00 66,555

  dlažba : 

  A1 : 

  0,90*(1,60-0,28)*50,00 59,4

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE : 

  A : 

Stránka 36 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

  km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

  km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

  km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

  km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

  km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

  km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

  km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

  km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

  km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

  km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

  krajská státní silnice : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  A3 : 

Stránka 37 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

Konec provozního součtu

3444,01*0,35 1205,4035

25 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 688,80200 1 500,00 1 033 203,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  nezpevněný terén : 

  A : 

  km 0,00-0,335 : 0,90*(1,60-0,15)*335,00 437,175

  km 0,455-0,494 : 0,90*(1,70-0,15)*39,00 54,405

  km 0,503-0,533 : 0,90*(1,91-0,15)*30,00 47,52

  km 0,551-0,600 : 0,90*(1,60-0,15)*49,00 63,945

  km 0,612-0,658 : 0,90*(1,60-0,15)*46,00 60,03

  km 0,724-0,782 : 0,90*(1,60-0,15)*60,00 78,3

  km 0,795-0,85 : 0,90*(1,60-0,15)*55,00 71,775

  km 1,129-1,203 : 0,90*(1,60-0,15)*74,00 96,57

  A1 : 

  km 0,004-0,107 : 0,90*(1,57-0,15)*103,00 131,634

  km 0,135-0,177 : 0,90*(1,60-0,15)*42,00 54,81

  km 0,292-0,405 : 0,90*(1,60-0,15)*113,00 147,465

  A1-2 : 

  km 0,012-0,027 : 0,90*(1,60-0,15)*15,00 19,575

  km 0,035-0,063 : 0,90*(2,00-0,15)*48,00 79,92

  km 0,075-0,079 : 0,90*(2,85-0,15)*4,00 9,72

  km 0,079-0,9511 : 0,90*(1,80-0,15)*16,11 23,92335

  A1-3 : 

  km 0,00-0,784 : 0,90*(1,65-0,15)*78,40 105,84

  A2 : 

  km 0,00-0,3344 : 0,90*(1,60-0,15)*33,40 43,587

  A-3 : 

  km 0,013-0,114 : 0,90*(1,60-0,15)*101,00 131,805

  km 0,57-0,6195 : 0,90*(1,65-0,15)*40,50 54,675

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 38 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  A3-1 : 

  km 0,064-0,146 : 0,90*(1,70-0,15)*82,00 114,39

  km 0,153-0,19 : 0,90*(1,60-0,15)*37,00 48,285

  km 0,23-0,281 : 0,90*(1,60-0,15)*51,00 66,555

  dlažba : 

  A1 : 

  0,90*(1,60-0,28)*50,00 59,4

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

  km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

  km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

  km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

  km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

  km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

  km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

  km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

  km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

  km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

  km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

  krajská státní silnice : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

Stránka 39 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

Konec provozního součtu

3444,01*0,2 688,802

26 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 172,20050 1 750,00 301 350,88 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  nezpevněný terén : 

  A : 

  km 0,00-0,335 : 0,90*(1,60-0,15)*335,00 437,175

  km 0,455-0,494 : 0,90*(1,70-0,15)*39,00 54,405

  km 0,503-0,533 : 0,90*(1,91-0,15)*30,00 47,52

  km 0,551-0,600 : 0,90*(1,60-0,15)*49,00 63,945

  km 0,612-0,658 : 0,90*(1,60-0,15)*46,00 60,03

  km 0,724-0,782 : 0,90*(1,60-0,15)*60,00 78,3

  km 0,795-0,85 : 0,90*(1,60-0,15)*55,00 71,775

  km 1,129-1,203 : 0,90*(1,60-0,15)*74,00 96,57

  A1 : 

  km 0,004-0,107 : 0,90*(1,57-0,15)*103,00 131,634

  km 0,135-0,177 : 0,90*(1,60-0,15)*42,00 54,81

  km 0,292-0,405 : 0,90*(1,60-0,15)*113,00 147,465

  A1-2 : 

  km 0,012-0,027 : 0,90*(1,60-0,15)*15,00 19,575

  km 0,035-0,063 : 0,90*(2,00-0,15)*48,00 79,92

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 40 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,075-0,079 : 0,90*(2,85-0,15)*4,00 9,72

  km 0,079-0,9511 : 0,90*(1,80-0,15)*16,11 23,92335

  A1-3 : 

  km 0,00-0,784 : 0,90*(1,65-0,15)*78,40 105,84

  A2 : 

  km 0,00-0,3344 : 0,90*(1,60-0,15)*33,40 43,587

  A-3 : 

  km 0,013-0,114 : 0,90*(1,60-0,15)*101,00 131,805

  km 0,57-0,6195 : 0,90*(1,65-0,15)*40,50 54,675

  A3-1 : 

  km 0,064-0,146 : 0,90*(1,70-0,15)*82,00 114,39

  km 0,153-0,19 : 0,90*(1,60-0,15)*37,00 48,285

  km 0,23-0,281 : 0,90*(1,60-0,15)*51,00 66,555

  dlažba : 

  A1 : 

  0,90*(1,60-0,28)*50,00 59,4

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

  km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

  km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

  km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

  km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

  km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

  km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

  km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

  A3 : 

Stránka 41 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

  km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

  km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

  km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

  krajská státní silnice : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

Konec provozního součtu

3444,01*0,05 172,2005

27 141700107R00 Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru 270 mm m 29,00000 6 000,00 174 000,00 0,01 0,21 800-1 RTS 22/ II Indiv

protlak pod vodotečí : 

A : 

km 0,494-0,503 : 9,00 9

km 0,787-0,795 : 8,00 8

A1-2 : 

km 0,063-0,075 : 12,00 12

28 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 9 399,58600 2,00 18 799,17 0,00 9,31 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovité konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístění výkopku z 
protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Zřízení a odstranění podlahy a podpěrné konstrukce pro protlačovací zařízení, spojování 
protlačovaných trub, úpravu čela potrubí pro protlačení, případné vodorovné a svislé přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a montážní jámy na 
přilehlé území. Včetně případného opakování protlačení v případě, že se v zemině vyskytnou překážky, pro které je nutno protlačení uskutečnit v jiném místě 
avšak při stejné pozici protlačovacího zařízení.

Stránka 42 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

nezpevněný terén : 

A : 

km 0,00-0,335 : 1,60*335,00*2 1072

km 0,455-0,494 : 1,70*39,00*2 132,6

km 0,503-0,533 : 1,91*30,00*2 114,6

km 0,551-0,600 : 1,60*49,00*2 156,8

km 0,612-0,658 : 1,60*46,00*2 147,2

km 0,724-0,782 : 1,60*60,00*2 192

km 0,795-0,85 : 1,60*55,00*2 176

km 1,129-1,203 : 1,60*74,00*2 236,8

A1 : 

km 0,004-0,107 : 1,57*103,00*2 323,42

km 0,135-0,177 : 1,60*42,00*2 134,4

km 0,292-0,405 : 1,60*113,00*2 361,6

A1-2 : 

km 0,012-0,027 : 1,60*15,00*2 48

km 0,035-0,063 : 2,00*48,00*2 192

km 0,079-0,9511 : 1,80*16,11*2 57,996

A1-3 : 

km 0,00-0,784 : 1,65*78,40*2 258,72

A2 : 

km 0,00-0,3344 : 1,60*33,40*2 106,88

A-3 : 

km 0,013-0,114 : 1,60*101,00*2 323,2

km 0,57-0,6195 : 1,65*40,50*2 133,65

A3-1 : 

km 0,064-0,146 : 1,70*82,00*2 278,8

km 0,153-0,19 : 1,60*37,00*2 118,4

km 0,23-0,281 : 1,60*51,00*2 163,2

dlažba : 

A1 : 

1,60*50,00*2 160

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 43 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE : 

A : 

km 0,335-0,455 : 1,60*120,00*2 384

km 0,533-0,551 : 1,71*18,00*2 61,56

km 0,600-0,612 : 1,62*12,00*2 38,88

km 0,658-0,724 : 1,60*66,00*2 211,2

km 0,85-1,129 : 1,60*279,00*2 892,8

A1 : 

km 0,00-0,004 : 1,60*4,00*2 12,8

km 0,407-0,135 : 1,60*128,00*2 409,6

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 1,60*45,00*2 144

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 1,60*12,00*2 38,4

km 0,027-0,035 : 1,60*8,00*2 25,6

A3 : 

km 0,00-0,013 : 1,60*13,00*2 41,6

km 0,114-0,483 : 1,60*369,00*2 1180,8

km 0,491-0,570 : 1,68*79,00*2 265,44

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 1,60*7,00*2 22,4

km 0,19-0,23 : 1,60*40,00*2 128

krajská státní silnice : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 1,60*115,00*2 368

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 1,69*8,00*2 27,04

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 1,60*64,00*2 204,8

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,60*5,00*2 16

km0,292-0,297 : 1,60*5,00*2 16

Stránka 44 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,60*7,00*2 22,4

29 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 46,80000 80,00 3 744,00 0,00 0,04 800-1 RTS 22/ II Kalkul

A1-2 : 

km 0,075-0,079 : 2,85*4,00*2 22,8

A : 

km 0,782-0,787 : 2,40*5,00*2 24

30 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 9 399,58000 1,00 9 399,58 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

31 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 46,80000 40,00 1 872,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

32 151401201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření ze štětovnic, hnané, hloubky do 4 m m2 158,64000 200,00 31 728,00 0,00 0,19 800-1 RTS 22/ II Indiv

protlak pod vodotečí : 

jámy startovací+montážní : 

A : 

km 0,494-0,503 : 2,00*4*(2,25+2,40) 37,2

km 0,787-0,795 : 2,00*4*(3,37+3,50) 54,96

A1-2 : 

km 0,063-0,075 : 2,00*4*(4,15+4,16) 66,48

33 151401211R00 Odstranění pažení stěn výkopu ze štětovnic, hnané, hloubky do 4 m m2 158,64000 100,00 15 864,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

34 151301301R00 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 79,32000 20,00 1 586,40 0,00 0,22 800-1 RTS 22/ II Indiv

protlak pod vodotečí : 

jámy startovací+montážní : 

A : 

km 0,494-0,503 : 2,00*2,00*(2,25+2,40) 18,6

km 0,787-0,795 : 2,00*2,00*(3,37+3,50) 27,48

A1-2 : 

km 0,063-0,075 : 2,00*2,00*(4,15+4,16) 33,24

35 151301311R00 Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 79,32000 10,00 793,20 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

s potřebným přepažováním,

Stránka 45 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

36 151601501R00 Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení hnaném, hloubky do 4 m m3 79,32000 20,00 1 586,40 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

37 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 1 291,50375 175,00 226 013,16 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

z rýh : 3444,01*0,5*0,75 1291,50375

38 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 59,49000 180,00 10 708,20 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

z jam : 79,32*0,75 59,49

39 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 430,50125 190,00 81 795,24 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

z rýh : 3444,01*0,5*0,25 430,50125

40 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 19,83000 200,00 3 966,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

z jam : 79,32*0,25 19,83

41 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 1 589,09175 130,00 206 581,93 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  nezpevněný terén : 

  vytlačená kubatura-plože,potrubí ,obsyp : 
0,90*0,50*(335,00+39,00+30,00+49,00+46,00+60,00+55,00+74,00+103,00+42,00+113,00+15,00+
48,00+4,00+16,10+78,40+33,40+101,00+40,50+82,00+37,00+51,00)

653,58

  dlažba : 

  A1 : 

  vytl kubatura lože,potrubí,obsyp : 0,90*0,50*50,00 22,5

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-celý výkop : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

  km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

  km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

  km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

  km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

  km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

  km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 46 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

  km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

  km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

  km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

  km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

  krajská státní silnice-celý výkop : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

Konec provozního součtu

2118,789*0,75 1589,09175

42 162401152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 529,69725 130,00 68 860,64 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  nezpevněný terén : 

  vytlačená kubatura-plože,potrubí ,obsyp : 
0,90*0,50*(335,00+39,00+30,00+49,00+46,00+60,00+55,00+74,00+103,00+42,00+113,00+15,00+
48,00+4,00+16,10+78,40+33,40+101,00+40,50+82,00+37,00+51,00)

653,58

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 47 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  dlažba : 

  A1 : 

  vytl kubatura lože,potrubí,obsyp : 0,90*0,50*50,00 22,5

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-celý výkop : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

  km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

  km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

  km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

  km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

  km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

  km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

  km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

  km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

  km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

  km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

  krajská státní silnice-celý výkop : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

Stránka 48 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

Konec provozního součtu

2118,789*0,25 529,69725

43 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2 118,68900 100,00 211 868,90 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

bez popolatku na obecní skládku : 2118,689 2118,689

44 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2 071,63116 350,00 725 070,91 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

nezpevněný terén-zásyp vykopanou zeminou : 

výkop : 

A : 

km 0,00-0,335 : 0,90*(1,60-0,15)*335,00 437,175

km 0,455-0,494 : 0,90*(1,70-0,15)*39,00 54,405

km 0,503-0,533 : 0,90*(1,91-0,15)*30,00 47,52

km 0,551-0,600 : 0,90*(1,60-0,15)*49,00 63,945

km 0,612-0,658 : 0,90*(1,60-0,15)*46,00 60,03

km 0,724-0,782 : 0,90*(1,60-0,15)*60,00 78,3

km 0,795-0,85 : 0,90*(1,60-0,15)*55,00 71,775

km 1,129-1,203 : 0,90*(1,60-0,15)*74,00 96,57

A1 : 

km 0,004-0,107 : 0,90*(1,57-0,15)*103,00 131,634

km 0,135-0,177 : 0,90*(1,60-0,15)*42,00 54,81

km 0,292-0,405 : 0,90*(1,60-0,15)*113,00 147,465

A1-2 : 

km 0,012-0,027 : 0,90*(1,60-0,15)*15,00 19,575

km 0,035-0,063 : 0,90*(2,00-0,15)*48,00 79,92

km 0,075-0,079 : 0,90*(2,85-0,15)*4,00 9,72

km 0,079-0,9511 : 0,90*(1,80-0,15)*16,11 23,92335

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 49 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

A1-3 : 

km 0,00-0,784 : 0,90*(1,65-0,15)*78,40 105,84

A2 : 

km 0,00-0,3344 : 0,90*(1,60-0,15)*33,40 43,587

A-3 : 

km 0,013-0,114 : 0,90*(1,60-0,15)*101,00 131,805

km 0,57-0,6195 : 0,90*(1,65-0,15)*40,50 54,675

A3-1 : 

km 0,064-0,146 : 0,90*(1,70-0,15)*82,00 114,39

km 0,153-0,19 : 0,90*(1,60-0,15)*37,00 48,285

km 0,23-0,281 : 0,90*(1,60-0,15)*51,00 66,555

odečte se vytlačená kubatura-plože,potrubí ,obsyp : -
0,90*0,50*(335,00+39,00+30,00+49,00+46,00+60,00+55,00+74,00+103,00+42,00+113,00+15,00+
48,00+4,00+16,10+78,40+33,40+101,00+40,50+82,00+37,00+51,00)

-653,58

dlažba-vykopanou zeminou : 

A1-výkop : 0,90*(1,60-0,25)*5,00 6,075

odečte se : 

vytl kubatura lože,potrubí,obsyp : -0,90*0,50*50,00 -22,5

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-zásyp štěrkopískem : 

výkop : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

Stránka 50 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

odečte se vytl kubatura-lože,potrubí,obsyp : -
0,90*0,50*(120,00+18,00+12,00+66,00+5,00+279,00+4,00+128,00+45,00+12,00+8,00+13,00+369
,00+91,00+7,00+40,00)

-547,65

krajská státní silnice-zásyp štěrkopískem : 

výkop : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

odečte se vytl kubatura-lože,potrubí,obsyp : -0,90*0,50*(115,00+8,00+64,00+10,00+7,00+11,00) -96,75

kubatura z protlaku : 0,125*0,125*3,14*29,00 1,42281

45 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1 000,44000 1 600,00 1 600 704,00 1,70 1 700,75 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A : 0,90*0,40*(1066,00+144,00) 435,6

-0,90*0,40*(9,00+8,00) -6,12

A1 : 0,90*0,40*456,00 164,16

A1-1 : 0,90*0,40*45,00 16,2

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 51 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

A1-2 : 0,90*0,40*95,00-0,90*0,40*12,00 29,88

A1-3 : 0,90*0,40*78,00 28,08

A2 : 0,90*0,40*33,00 11,88

A3 : 0,90*0,40*610,00 219,6

A3-1 : 0,90*0,40*281,00 101,16

46 181301112R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 4 558,43500 20,00 91 168,70 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Kalkul

nezpevněný -ornice-zpětné rozprostření : 

A : 

km 0,00-0,335 : 3,50*335,00 1172,5

km 0,455-0,494 : 3,50*39,00 136,5

km 0,503-0,533 : 3,50*30,00 105

km 0,551-0,600 : 3,50*49,00 171,5

km 0,612-0,658 : 3,50*46,00 161

km 0,724-0,782 : 3,50*60,00 210

km 0,795-0,85 : 3,50*55,00 192,5

km 1,129-1,203 : 3,50*74,00 259

A1 : 

km 0,004-0,107 : 3,50*103,00 360,5

km 0,135-0,177 : 3,50*42,00 147

km 0,292-0,405 : 3,50*113,00 395,5

A1-2 : 

km 0,012-0,027 : 3,50*15,00 52,5

km 0,035-0,063 : 3,50*48,00 168

km 0,075-0,079 : 3,50*4,00 14

km 0,079-0,9511 : 3,50*16,11 56,385

A1-3 : 

km 0,00-0,784 : 3,50*78,40 274,4

A2 : 

km 0,00-0,3344 : 3,50*33,40 116,9

A-3 : 

km 0,013-0,114 : 3,50*101,00 353,5

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 52 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

km 0,57-0,6195 : 3,50*40,50 141,75

A3-1 : 

km 0,064-0,146 : 3,50*82,00 287

km 0,153-0,19 : 3,50*37,00 129,5

km 0,23-0,281 : 3,50*51,00 178,5

odečte se štěrkový povrch : -3,50*150,00 -525

47 113108405R00. Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm m2 193,50000 75,00 14 512,50 0,00 0,00 Vlastní Kalkul

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 0,90*115,00 103,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 0,90*8,00 7,2

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 0,90*64,00 57,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 0,90*5,00 4,5

km0,292-0,297 : 0,90*5,00 4,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 0,90*7,00 6,3

pro přípojky : 0,90*5,50*2 9,9

48 119001421R00.. Dočasné zajištění kabelů - vč dodávky a uložení do kabelových chrániček m 40,00000 500,00 20 000,00 0,02 0,99 Vlastní Indiv

49 180400020RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 4 558,43500 10,00 45 584,35 0,00 0,14 AP-HSV RTS 22/ II Součtová

nezpevněný -ornice-zpětné rozprostření : 

A : 

km 0,00-0,335 : 3,50*335,00 1172,5

km 0,455-0,494 : 3,50*39,00 136,5

km 0,503-0,533 : 3,50*30,00 105

km 0,551-0,600 : 3,50*49,00 171,5

km 0,612-0,658 : 3,50*46,00 161

km 0,724-0,782 : 3,50*60,00 210

km 0,795-0,85 : 3,50*55,00 192,5

km 1,129-1,203 : 3,50*74,00 259

Stránka 53 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

A1 : 

km 0,004-0,107 : 3,50*103,00 360,5

km 0,135-0,177 : 3,50*42,00 147

km 0,292-0,405 : 3,50*113,00 395,5

A1-2 : 

km 0,012-0,027 : 3,50*15,00 52,5

km 0,035-0,063 : 3,50*48,00 168

km 0,075-0,079 : 3,50*4,00 14

km 0,079-0,9511 : 3,50*16,11 56,385

A1-3 : 

km 0,00-0,784 : 3,50*78,40 274,4

A2 : 

km 0,00-0,3344 : 3,50*33,40 116,9

A-3 : 

km 0,013-0,114 : 3,50*101,00 353,5

km 0,57-0,6195 : 3,50*40,50 141,75

A3-1 : 

km 0,064-0,146 : 3,50*82,00 287

km 0,153-0,19 : 3,50*37,00 129,5

km 0,23-0,281 : 3,50*51,00 178,5

odečte se štěrkový povrch : -3,50*150,00 -525

50 14226100R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 273,0 mm; tloušťka 
stěny 8,0 mm

m 31,90000 3 300,00 105 270,00 0,05 1,67 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

  protlak pod vodotečí : 

  A : 

  km 0,494-0,503 : 9,00 9

  km 0,787-0,795 : 8,00 8

  A1-2 : 

  km 0,063-0,075 : 12,00 12

Konec provozního součtu

29,00*1,1 31,9

51 58337213R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 1 143,61390 720,00 823 402,01 1,67 1 909,84 SPCM RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 54 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

Začátek provozního součtu

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-zásyp štěrkopískem : 

  výkop : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 0,90*(1,60-0,45)*120,00 124,2

  km 0,533-0,551 : 0,90*(1,71-0,45)*18,00 20,412

  km 0,600-0,612 : 0,90*(1,62-0,45)*12,00 12,636

  km 0,658-0,724 : 0,90*(1,60-0,45)*66,00 68,31

  km 0,782-0,787 : 0,90*(2,40-0,45)*5,00 8,775

  km 0,85-1,129 : 0,90*(1,60-0,45)*279,00 288,765

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 0,90*(1,60-0,45)*4,00 4,14

  km 0,407-0,135 : 0,90*(1,60-0,45)*128,00 132,48

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 0,90*(1,60-0,45)*45,00 46,575

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 0,90*(1,60-0,45)*12,00 12,42

  km 0,027-0,035 : 0,90*(1,60-0,45)*8,00 8,28

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 0,90*(1,60-0,45)*13,00 13,455

  km 0,114-0,483 : 0,90*(1,60-0,45)*369,00 381,915

  km 0,491-0,570 : 0,90*(1,68-0,45)*79,00 87,453

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 0,90*(1,60-0,45)*7,00 7,245

  km 0,19-0,23 : 0,90*(1,60-0,45)*40,00 41,4

  odečte se vytl kubatura-lože,potrubí,obsyp : -
0,90*0,50*(120,00+18,00+12,00+66,00+5,00+279,00+4,00+128,00+45,00+12,00+8,00+13,00+369
,00+91,00+7,00+40,00)

-547,65

  krajská státní silnice-zásyp štěrkopískem : 

  výkop : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*(1,60-0,60)*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*(1,69-0,60)*8,00 7,848

Stránka 55 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*(1,60-0,60)*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*(1,60-0,60)*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*(1,60-0,60)*7,00 6,3

  odečte se vytl kubatura-lože,potrubí,obsyp : -0,90*0,50*(115,00+8,00+64,00+10,00+7,00+11,00) -96,75

  kubatura z protlaku : 0,125*0,125*3,14*29,00 1,42281

Konec provozního součtu

799,73*1,1*1,3 1143,6139

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 468 537,50 487,09
52 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 250,11000 1 600,00 400 176,00 1,89 472,90 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A : 0,90*0,10*(1066,00+144,00) 108,9

-0,90*0,10*(9,00+8,00) -1,53

A1 : 0,90*0,10*456,00 41,04

A1-1 : 0,90*0,10*45,00 4,05

A1-2 : 0,90*0,10*95,00-0,90*0,10*12,00 7,47

A1-3 : 0,90*0,10*78,00 7,02

A2 : 0,90*0,10*33,00 2,97

A3 : 0,90*0,10*610,00 54,9

A3-1 : 0,90*0,10*281,00 25,29

53 452313151R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 20/25 m3 5,57500 4 900,00 27 317,50 2,50 13,94 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A1 : 0,04*103 4,12

Bb1 : 0,05*21 1,05

bš : 0,25*0,30*0,15*36 0,405

54 452353101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí m2 51,30500 800,00 41 044,00 0,00 0,25 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A1 : (0,50+0,45)*2*0,20*103 39,14

Bb1 : 0,40*4*0,35*21 11,76

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 56 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

bš : 0,25*0,30*0,15*36 0,405

Díl: 5 Komunikace 851 400,00 1 407,82
55 564751114R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm m2 45,00000 245,00 11 025,00 0,39 17,42 822-1 RTS 22/ II Kalkul

A1-dlažba-obnova : 0,90*50,00 45

56 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 135,00000 195,00 26 325,00 0,38 51,03 822-1 RTS 22/ II Indiv

štěrková plocha-obnova : 0,90*150,00 135

57 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 1 665,00000 260,00 432 900,00 0,44 734,27 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-provizorní vrstva-zřízení : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

Začátek provozního součtu

  krajská státní silnice-zřízení provizorní vrstvy : 

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Stránka 57 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*8,00 7,2

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*7,00 6,3

  0,90*5,50*2 9,9

Konec provozního součtu

193,50*3 580,5

58 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 1 084,50000 325,00 352 462,50 0,55 597,83 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-provizorní vrstva-zřízení : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

Stránka 58 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

59 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 45,00000 400,00 18 000,00 0,07 3,33 822-1 RTS 22/ II Kalkul

A1-dlažba-obnova : 0,90*50,00 45

60 5924511910R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm m2 22,50000 475,00 10 687,50 0,18 3,94 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

A1-dlažba-obnova-cca 50% nových : 0,90*50,00*0,5 22,5

Díl: 8 Trubní vedení 4 531 532,90 31,75
61 852242121R00 Montáž potrubí z trub litinových tlak. přírubových abnormálních délek jednotlivě do 1 m v 

otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm
kus 21,00000 1 000,00 21 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

TP80/200 : 21 21

62 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 
přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 21,00000 1 000,00 21 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

N80 : 21 21

63 857244121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 5,00000 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

T80/80 : 5 5

64 857264121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm

kus 3,00000 1 200,00 3 600,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

T100/80 : 1 1

T100/100 : 2 2

65 871241121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm m 1 742,00000 180,00 313 560,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

A : 144,00 144

A1 : 456,00 456

A1-1 : 45,00 45

A1-2 : 95,00 95

A1-3 : 78,00 78

A2 : 33,00 33

A3 : 610,00 610

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár.

v otevřeném výkopu,

Stránka 59 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

A3-1 : 281,00 281

66 871251121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 110 mm m 1 066,00000 220,00 234 520,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

A : 1066,00 1066

67 877242121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 90 mm kus 333,16667 180,00 59 970,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

potrubí : 1742,00/12 145,16667

LN : 1+3+2+4+2+1+6+2 21

K11/90 : 8*2 16

K22/90 : 6*2 12

K30/90 : 7*2 14

K45/90 : 2*42 84

T90/90 : 3*10 30

T110/90 : 2*4 8

R110/90 : 3 3

68 877252121R00 Montáž elektrotvarovek přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 110 mm kus 175,83333 200,00 35 166,67 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

POTRUBÍ : 1066,00/12,00 88,83333

LN110 : 6+1+1 8

K11/110 : 11*2 22

K22/110 : 10*2 20

30/110 : 2*2 4

45/110 : 13*2 26

T110/90 : 4 4

R110/90 : 3 3

69 891181111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm

kus 86,00000 1 250,00 107 500,00 0,00 0,02 827-1 RTS 22/ II Indiv

pro vodo přípojky : 86 86

70 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

kus 29,00000 2 000,00 58 000,00 0,00 0,01 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

71 891247111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 21,00000 2 000,00 42 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

72 891249111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80 mm

kus 55,00000 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

PRO NAPOJENÍ PŘÍPOJEK : 55 55

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

Stránka 60 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

73 891261111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 100 mm

kus 7,00000 2 500,00 17 500,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

74 891269111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub 
osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm

kus 31,00000 2 100,00 65 100,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

PRO NAPOJENÍ PŘÍPOJEK : 31 31

75 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm m 1 742,00000 25,00 43 550,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A : 144,00 144

A1 : 456,00 456

A1-1 : 45,00 45

A1-2 : 95,00 95

A1-3 : 78,00 78

A2 : 33,00 33

A3 : 610,00 610

A3-1 : 281,00 281

76 892271111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm m 1 066,00000 25,00 26 650,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Kalkul

A : 1066,00 1066

77 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm m 2 808,00000 35,00 98 280,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

A : 144,00 144

A1 : 456,00 456

A1-1 : 45,00 45

A1-2 : 95,00 95

A1-3 : 78,00 78

A2 : 33,00 33

A3 : 610,00 610

A3-1 : 281,00 281

A : 1066,00 1066

78 894403011R00 Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoliv druhu kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 0,04 0,12 827-1 RTS 22/ II Indiv

OCHRANA ARMATUR V NEZP TERÉNU : 3 3

79 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

OCHRANA ARMATUR V NEZP TERÉNU : 3 3

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

na kroužek,

Stránka 61 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

80 899401111R00 Osazení poklopů litinových ventilových kus 86,00000 750,00 64 500,00 0,06 5,49 827-1 RTS 22/ II Kalkul

pro vodovodní přípojky : 86 86

81 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 36,00000 950,00 34 200,00 0,12 4,43 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

7+29 36

82 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 21,00000 1 500,00 31 500,00 0,33 6,91 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

83 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 3 088,80000 10,00 30 888,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

  A : 144,00 144

  A1 : 456,00 456

  A1-1 : 45,00 45

  A1-2 : 95,00 95

  A1-3 : 78,00 78

  A2 : 33,00 33

  A3 : 610,00 610

  A3-1 : 281,00 281

  A : 1066,00 1066

Konec provozního součtu

2808,00*1,1 3088,8

84 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m 3 088,80000 35,00 108 108,00 0,00 0,25 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

  A : 144,00 144

  A1 : 456,00 456

  A1-1 : 45,00 45

  A1-2 : 95,00 95

  A1-3 : 78,00 78

  A2 : 33,00 33

  A3 : 610,00 610

  A3-1 : 281,00 281

  A : 1066,00 1066

Konec provozního součtu

včetně podezdění

včetně podezdění

včetně podezdění

Stránka 62 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

2808,00*1,1 3088,8

85 8-00. D+M Otočná příruba DN100,přírubový spoj ks 8,00000 663,00 5 304,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

A+A1+A2 : 6+1+1 8

86 8-00.. D+M Otočná příruba DN80,přírubový spoj ks 21,00000 641,00 13 461,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

1+3+2+4+2+1+6+2 21

87 899712111R00. Orientační tabulky na zdivu,sloupku.....vč bet základku kus 47,00000 750,00 35 250,00 0,00 0,01 Vlastní Indiv

7+19+21 47

88 286134606R trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 
90,0 mm; s = 8,20 mm

m 1 768,13000 216,00 381 916,08 0,00 3,77 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

  A : 144,00 144

  A1 : 456,00 456

  A1-1 : 45,00 45

  A1-2 : 95,00 95

  A1-3 : 78,00 78

  A2 : 33,00 33

  A3 : 610,00 610

  A3-1 : 281,00 281

Konec provozního součtu

1742,00*1,015 1768,13

89 286134607R trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 
110,0 mm; s = 10,00 mm

m 1 081,99000 306,00 331 088,94 0,00 3,42 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

A : 1066,00*1,015 1081,99

90 28653765R. nákružek lemový PE 100; SDR 11,0; D = 90,0 mm; spoj svařovaný kus 21,00000 299,00 6 279,00 0,00 0,01 Vlastní RTS 22/ II

1+3+2+4+2+1+6+2 21

91 28653766R. nákružek lemový PE 100; SDR 11,0; D = 110,0 mm; spoj svařovaný kus 8,00000 381,00 3 048,00 0,00 0,00 Vlastní RTS 22/ II

A+A1+A2 : 6+1+1 8

92 286538007R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 114,0 mm; di = 90,0 mm; 
spoj elektrosvařovaný

kus 338,16349 321,00 108 550,48 0,00 0,15 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

  potrubí : 1742,00/12 145,16667

  LN : 1+3+2+4+2+1+6+2 21

  K11/90 : 8*2 16

  K22/90 : 6*2 12

Stránka 63 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  K30/90 : 7*2 14

  K45/90 : 2*42 84

  T90/90 : 3*10 30

  T110/90 : 2*4 8

  R110/90 : 3 3

Konec provozního součtu

333,166*1,015 338,16349

93 286538008R spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 137,0 mm; di = 110,0 
mm; spoj elektrosvařovaný

kus 177,63342 399,00 70 875,73 0,00 0,13 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu

  POTRUBÍ : 1066,00/12,00 88,83333

  LN110 : 6+1+1 8

  K11/110 : 11*2 22

  K22/110 : 10*2 20

  30/110 : 2*2 4

  45/110 : 13*2 26

  T110/90 : 4 4

  R110/90 : 3 3

Konec provozního součtu

175,0083*1,015 177,63342

94 286538081R redukce PE100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 110,0 mm; D2 = 90,0 mm; d = 140,0 mm; d2 = 115 
mm; l = 180 mm; elektrotvarovka; spoj elektrosvařovaný

kus 3,00000 774,00 2 322,00 0,00 0,00 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

95 286538111R koleno PE100; 45,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 115,0 mm; di = 90,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 42,00000 785,00 32 970,00 0,00 0,03 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

96 286538112R koleno PE100; 45,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 138,0 mm; di = 110,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 13,00000 1 144,00 14 872,00 0,00 0,02 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

97 286538120R koleno PE100; 30,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 115,0 mm; di = 90,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 7,00000 1 029,00 7 203,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

98 286538120R. Elektrotvarovka - koleno 22°  FRIALEN W30 d90, PE100, SDR11 kus 6,00000 1 131,00 6 786,00 0,00 0,00 Vlastní RTS 22/ II

99 286538121R koleno PE100; 30,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 142,0 mm; di = 110,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 2,00000 1 518,00 3 036,00 0,00 0,00 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

100 286538121R. Elektrotvarovka - koleno 22°  FRIALEN W30 d110,PN16, PE100, SDR11 kus 10,00000 1 518,00 15 180,00 0,00 0,01 Vlastní RTS 22/ II

101 286538130R koleno PE100; 11,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 141,0 mm; di = 110,0 mm; spoj 
elektrosvařovaný

kus 11,00000 2 485,00 27 335,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

102 286538130R. Elektrotvarovka - koleno 11°  FRIALEN W11 d 90, PE100, SDR11 kus 8,00000 2 485,00 19 880,00 0,00 0,01 Vlastní RTS 22/ II

103 286538168R. Elektrotvarovka - T-kus  FRIALEN DAA d90/90 s přírubou kus 10,00000 1 788,00 17 880,00 0,00 0,01 Vlastní RTS 22/ II

Stránka 64 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

104 286538173R. Elektrotvarovka - T-kus  FRIALEN DAA dn100/90 s přírubou kus 4,00000 2 324,00 9 296,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

105 42228310R šoupátko přírubové měkcetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; použití 
vhodné pro instalaci do země; médium pitná voda, neagresivní tekutina; DN 80; l = 180 mm; PN 
10,0; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem; standardní provedení 
bez ručního kola a zemní soupravy

kus 29,00000 5 665,00 164 285,00 0,02 0,54 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

106 42228312R šoupátko přírubové  měkcetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem; použití 
vhodné pro instalaci do země; médium pitná voda, neagresivní tekutina; DN 100; l = 190 mm; PN 
10,0; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem; standardní provedení 
bez ručního kola a zemní soupravy

kus 7,00000 6 475,00 45 325,00 0,02 0,17 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

107 42273532R pas navrtávací tvárná litina; provedení s trubkovým závitem; PN 16; vnější pr.potrubí 90 mm; závit 
na odbočce G 1",5/4",6/4",2"; max teplota 70 °C; pro typ potrubí z PVC, PE

kus 55,00000 5 756,00 316 580,00 0,00 0,14 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

pro napojení přípojek : 55 55

108 42273533R pas navrtávací tvárná litina; provedení s trubkovým závitem; PN 16; vnější pr.potrubí 110 mm; 
závit na odbočce G 1",5/4",6/4",2"; max teplota 70 °C; pro typ potrubí z PVC, PE

kus 31,00000 5 794,00 179 614,00 0,00 0,11 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

pro napojení přípojek : 31 31

109 422736068R hydrant podzemní PN 16; provedení dvojitý uzávěr; DN 80; min.průtok 110 m3/hod; krycí hloubka 
1,5; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 °C; pro: uzávěr vody pro 
požární účely nebo odkalení sítě

kus 21,00000 27 096,00 569 016,00 0,05 1,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

110 422911622R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v 
zemi; DN 65 - 80 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové nosné 
desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny litinové a 
ocelové díly žárově pozinkovány; krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m

kus 29,00000 2 543,00 73 747,00 0,00 0,13 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

111 422911623R souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur zakopaných v 
zemi; DN 100 - 150 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastové 
nosné desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné oceli; ochrana všechny 
litinové a ocelové díly žárově pozinkovány; krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m

kus 7,00000 2 543,00 17 801,00 0,00 0,03 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

112 422913332R souprava zemní teleskopická přípojková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-
2"; rozsah min.1,05m  max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran 
z litiny, vnitřní teleskop ze zink.oceli

kus 86,00000 1 456,00 125 216,00 0,00 0,39 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

pro dom přípojky : 86,00 86

113 42291353R poklop šoupátkový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních soustav osazených na 
šoupátkách, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h 
= 210,0 mm; vnitř.pr.D = 200 mm; D = 260,0 mm

kus 36,00000 1 315,00 47 340,00 0,01 0,50 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

29+7 36

114 42291405R poklop ventilový šedá litina; použití pro vodu, k ochraně zemních souprav osazených na 
šoupátkách nebo na navrtávacích pasech se šoupátkem či kul.kohoutem, k zabudování do terénu 
a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně i uvnitř; h = 210,0 mm; vnitř.pr.D = 135 mm; D 

kus 86,00000 1 043,00 89 698,00 0,01 0,69 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

115 42291452R poklop hydrantový  DN 80; použití pro vodu, k ochraně výtokového hrdla o ovládacích prvků 
podzemních hydrantů, k zabudování do terénu a vozovek; ochrana proti korozi asfaltový nátěr vně 
i uvnitř; tvárná litina; h = 310,0 mm; vnější rozměr horní ovál 367 x 262, spodní ovál 420 x 315 mm

kus 21,00000 3 655,00 76 755,00 0,03 0,63 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 65 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

116 42291510R deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové kus 122,00000 341,00 41 602,00 0,00 0,11 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

pod šoupátka : 29+7 36

pod dom šoupátka : 86 86

117 42291515R deska podkladová pro hydrantové poklopy; plastové kus 21,00000 1 004,00 21 084,00 0,00 0,04 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

118 552599939R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. 
úprava práškový epoxid

kus 5,00000 2 799,00 13 995,00 0,01 0,07 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

119 552599943R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. 
úprava práškový epoxid

kus 1,00000 3 346,00 3 346,00 0,02 0,02 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

120 552599944R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 100 mm; povrch. 
úprava práškový epoxid

kus 2,00000 3 096,00 6 192,00 0,02 0,04 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

121 552701211R koleno 90 °; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř 
práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 21,00000 2 058,00 43 218,00 0,01 0,30 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

122 552702102R trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 80,0 mm; l = 200,0 
mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 21,00000 1 721,00 36 141,00 0,01 0,19 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

123 59225101R skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 2; ocelové 
s PE povlakem; Pu 47 kN/m; beton C 35/45

kus 3,00000 1 296,00 3 888,00 0,37 1,11 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

OCHRANA ARMATUR V NEZP TERÉNU : 3 3

124 59225782R deska zákrytová studniční betonová; dvoudílná; souprava 2 díly; TBN; d = 1 300,0 mm; tl = 75,0 kus 3,00000 2 188,00 6 564,00 0,24 0,71 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

OCHRANA ARMATUR V NEZP TERÉNU : 3 3

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 183 300,00 0,00
125 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 5 250,00000 30,00 157 500,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-rozebrání : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 120,00*2 240

  km 0,533-0,551 : 18,00*2 36

  km 0,600-0,612 : 12,00*2 24

  km 0,658-0,724 : 66,00*2 132

  km 0,782-0,787 : 5,00*2 10

  km 0,85-1,129 : 279,00*2 558

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 4,00*2 8

  km 0,407-0,135 : 128,00*2 256

  A1-1 : 

včetně spotřeby vody

Stránka 66 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

  km 0,00-0,045 : 45,00*2 90

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 12,00*2 24

  km 0,027-0,035 : 8,00*2 16

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 13,00*2 26

  km 0,114-0,483 : 369,00*2 738

  km 0,491-0,570 : 79,00*2 158

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 7,00*2 14

  km 0,19-0,23 : 40,00*2 80

Konec provozního součtu

2410,00*2 4820

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 115,00*2 230

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 8,00*2 16

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 64,00*2 128

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 5,00*2 10

km0,292-0,297 : 5,00*2 10

A3 : 

km 0,476-0,482 : 7,00*2 14

5,50*2*2 22

126 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 430,00000 60,00 25 800,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 115,00*2 230

A-3 : 

včetně spotřeby vody

Stránka 67 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

km 0,483-0,491 : 8,00*2 16

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 64,00*2 128

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 5,00*2 10

km0,292-0,297 : 5,00*2 10

A3 : 

km 0,476-0,482 : 7,00*2 14

5,50*2*2 22

Díl: 96 Bourání konstrukcí 450,00 0,00
127 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 
m2 22,50000 20,00 450,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

A1-dlažba-obnova-pro další použití cca 50% : 0,90*50,00*0,5 22,5

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 192 613,05 0,00
128 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 5 550,91911 395,00 2 192 613,05 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,15,16,21,22,27,28,29,32,34,45,48,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,69,70,71,73,78
,80, : 
81,82,84,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,
111,112, : 
113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124, : 

Součet: : 5550,91911 5550,91911

Díl: M23 Montáže potrubí 39 320,00 0,80
129 230193007R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 250 m 29,00000 1 000,00 29 000,00 0,03 0,79 RTS 22/ II Kalkul

protlak pod vodotečí : 

A : 

km 0,494-0,503 : 9,00 9

km 0,787-0,795 : 8,00 8

A1-2 : 

km 0,063-0,075 : 12,00 12

130 230194008R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 250 kus 6,00000 200,00 1 200,00 0,00 0,00 RTS 22/ II Indiv

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 68 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

protlak pod vodotečí : 

A : 

km 0,494-0,503 : 2 2

km 0,787-0,795 : 2 2

A1-2 : 

km 0,063-0,075 : 2 2

131 273443889R manžeta těsnicí na chráničky; EPDM; D trubky = 110 mm; D chráničky = 273 mm; DN 100; DN 
chráničky 250

kus 6,00000 1 520,00 9 120,00 0,00 0,01 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

protlak pod vodotečí : 

A : 

km 0,494-0,503 : 2 2

km 0,787-0,795 : 2 2

A1-2 : 

km 0,063-0,075 : 2 2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 417 443,97 0,00
132 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 63 932,90200 1,00 63 932,90 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

kamenivo-podkladní vrstvy bez asfaltu-2km : 28575,189 28575,189

-193,50*0,11 -21,285

-2169,*0,11 -238,59

-193,50*0,132 -25,542

státní silnice podklad tl 0,20m : -193,50*0,44 -85,14

místní silnice KZC 150MM : -1084,00*0,383 -415,172

asfalty do 47km-MK+KK : (21,285+238,59+25,54)*46 13129,09

podkl vrstva KK tl 0,20m-47km : 193,50*0,44*46 3916,44

podkl KZC mk TL 150MM-47KM : 1084,00*0,383*46 19097,912

133 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 285,41500 500,00 142 707,50 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Kalkul

asfalty do 47km : (21,285+238,59+25,54) 285,415

134 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 500,31200 250,00 125 078,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Kalkul

podkl vrstva KK tl 0,20m-47km : 193,50*0,44 85,14

podkl KZC mk TL 150MM-47KM : 1084,00*0,383 415,172

135 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 28 575,18927 3,00 85 725,57 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Stránka 69 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Zásobovací řady

3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,47, : 

Součet: : 28575,18927 28575,18927

Celkem 17 915 412,66

Stránka 70 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 240 547,50 0,00
1 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm
m2 367,50000 120,00 44 100,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : (2,60-0,90)*115,00 195,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : (3,70-0,90)*8,00 22,4

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : (2,80-0,90)*64,00 121,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,00*5,00 5

km0,292-0,297 : 1,00*5,00 5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,00*7,00 7

1,00*5,50*2 11

2 113107430R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 300 mm

m2 754,50000 180,00 135 810,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

krajská státní silnice-rozebrání-mimo rýhu-podkl vrstva tl 0,30m : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : (2,60-0,90)*115,00 195,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : (3,70-0,90)*8,00 22,4

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : (2,80-0,90)*64,00 121,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,00*5,00 5

km0,292-0,297 : 1,00*5,00 5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,00*7,00 7

1,00*5,50*2 11

Začátek provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

Stránka 71 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

  krajská státní silnice-odstranění  provizorní vrstvy-tl 0,60m : 

  A1 : 

  km 0,177-0,292 : 0,90*115,00 103,5

  A-3 : 

  km 0,483-0,491 : 0,90*8,00 7,2

  A3-2 : 

  km 0,00-0,064 : 0,90*64,00 57,6

  překopy : 

  A-1 : 

  km 0,172-0,177 : 0,90*5,00 4,5

  km0,292-0,297 : 0,90*5,00 4,5

  A3 : 

  km 0,476-0,482 : 0,90*7,00 6,3

  0,90*5,50*2 9,9

Konec provozního součtu

193,50*2 387

3 113108406R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm m2 367,50000 90,00 33 075,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

krajská státní silnice-rozebrání : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : (2,60-0,90)*115,00 195,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : (3,70-0,90)*8,00 22,4

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : (2,80-0,90)*64,00 121,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,00*5,00 5

km0,292-0,297 : 1,00*5,00 5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,00*7,00 7

1,00*5,50*2 11

4 113108405R00. Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm m2 367,50000 75,00 27 562,50 0,00 0,00 Vlastní Indiv

krajská státní silnice-rozebrání : 

Stránka 72 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

A1 : 

km 0,177-0,292 : (2,60-0,90)*115,00 195,5

A-3 : 

km 0,483-0,491 : (3,70-0,90)*8,00 22,4

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : (2,80-0,90)*64,00 121,6

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,00*5,00 5

km0,292-0,297 : 1,00*5,00 5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,00*7,00 7

1,00*5,50*2 11

Díl: 5 Komunikace 1 178 011,00 747,30
5 564681111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 300 mm m2 561,00000 390,00 218 790,00 0,65 361,85 822-1 RTS 22/ II Kalkul

krajská státní silnice-obnova : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 2,60*115,00 299

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 3,70*8,00 29,6

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 2,80*64,00 179,2

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,90*5,00 9,5

km0,292-0,297 : 1,90*5,00 9,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,90*7,00 13,3

1,90*5,50*2 20,9

6 573111123R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2 m2 561,00000 25,00 14 025,00 0,00 0,45 822-1 RTS 22/ II Kalkul

krajská státní silnice-obnova : 

s rozprostřením a zhutněním

z asfaltu silničního

Stránka 73 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

A1 : 

km 0,177-0,292 : 2,60*115,00 299

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 3,70*8,00 29,6

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 2,80*64,00 179,2

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,90*5,00 9,5

km0,292-0,297 : 1,90*5,00 9,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,90*7,00 13,3

1,90*5,50*2 20,9

7 573231123R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 m2 561,00000 16,00 8 976,00 0,00 0,17 822-1 RTS 22/ II Kalkul

krajská státní silnice-obnova : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 2,60*115,00 299

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 3,70*8,00 29,6

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 2,80*64,00 179,2

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,90*5,00 9,5

km0,292-0,297 : 1,90*5,00 9,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,90*7,00 13,3

1,90*5,50*2 20,9

8 577115125R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S , tloušťky 60 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 561,00000 521,00 292 281,00 0,16 87,29 822-1 RTS 22/ II Kalkul

krajská státní silnice-obnova : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 2,60*115,00 299

Stránka 74 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 3,70*8,00 29,6

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 2,80*64,00 179,2

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,90*5,00 9,5

km0,292-0,297 : 1,90*5,00 9,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,90*7,00 13,3

1,90*5,50*2 20,9

9 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 430,00000 142,00 61 060,00 0,00 0,96 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

krajská státní silnice-obnova : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 115,00*2 230

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 8,00*2 16

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 64,00*2 128

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 5,00*2 10

km0,292-0,297 : 5,00*2 10

A3 : 

km 0,476-0,482 : 7,00*2 14

5,50*2*2 22

10 564-01 Podklad z recyklátu na místě za studena RSCA 0/45 (0/63) po zhutn.tl.20 cm m2 561,00000 523,00 293 403,00 0,40 223,84 Vlastní Kalkul

krajská státní silnice-obnova : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 2,60*115,00 299

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 3,70*8,00 29,6

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Stránka 75 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 2,80*64,00 179,2

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,90*5,00 9,5

km0,292-0,297 : 1,90*5,00 9,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,90*7,00 13,3

1,90*5,50*2 20,9

11 577112124RT2. Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm, plochy 201-1000 m2 m2 561,00000 516,00 289 476,00 0,13 72,74 Vlastní Kalkul

krajská státní silnice-obnova : 

A1 : 

km 0,177-0,292 : 2,60*115,00 299

A-3 : 

km 0,483-0,491 : 3,70*8,00 29,6

A3-2 : 

km 0,00-0,064 : 2,80*64,00 179,2

překopy : 

A-1 : 

km 0,172-0,177 : 1,90*5,00 9,5

km0,292-0,297 : 1,90*5,00 9,5

A3 : 

km 0,476-0,482 : 1,90*7,00 13,3

1,90*5,50*2 20,9

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 130 776,65 0,00
12 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 747,29516 175,00 130 776,65 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9,10,11, : 

Součet: : 747,29516 747,29516

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 155 619,26 0,00
13 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 28 056,27000 1,00 28 056,27 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

kamenivo-podkladní vrstvy bez asfaltu-2km : 16649,985 16649,985

vodorovně do 200 m

Stránka 76 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava krajské komunikace

-367,50*0,11 -40,425

-367,50*0,132 -48,51

PODKLADNÍ VRSTVA TL 0,20M : -367,50*0,44 -161,7

provizorní vrstva tl 0,60m-2km : 193,50*0,66 127,71

asfalty do 47km : (40,425+48,51)*46 4091,01

PODKL VRSTVA TL 0,20M-47KM : 367,50*0,44*46 7438,2

14 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 t 88,93500 500,00 44 467,50 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Indiv

asfalty do 47km : (40,425+48,51) 88,935

15 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 161,70000 250,00 40 425,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Indiv

PODKL VRSTVA TL 0,20M-47KM : 367,50*0,44 161,7

16 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 14 223,49500 3,00 42 670,49 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4, : 

Součet: : 14223,49500 14223,495

Celkem 1 704 954,41

Stránka 77 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 449 465,00 0,00
1 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm
m2 1 084,50000 120,00 130 140,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-rozebrání-provizorní vrstvy : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

2 113107425R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 250 mm

m2 1 084,50000 150,00 162 675,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-rozebrání-provizorní vrstvy : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

Stránka 78 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

3 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 
při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 1 205,00000 130,00 156 650,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-2*0,50nad rýhou : 

A : 

km 0,335-0,455 : 1,00*120,00 120

km 0,533-0,551 : 1,00*18,00 18

km 0,600-0,612 : 1,00*12,00 12

km 0,658-0,724 : 1,00*66,00 66

km 0,782-0,787 : 1,00*5,00 5

km 0,85-1,129 : 1,00*279,00 279

A1 : 

km 0,00-0,004 : 1,00*4,00 4

km 0,407-0,135 : 1,00*128,00 128

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 1,00*45,00 45

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Stránka 79 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 1,00*12,00 12

km 0,027-0,035 : 1,00*8,00 8

A3 : 

km 0,00-0,013 : 1,00*13,00 13

km 0,114-0,483 : 1,00*369,00 369

km 0,491-0,570 : 1,00*79,00 79

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 1,00*7,00 7

km 0,19-0,23 : 1,00*40,00 40

Díl: 5 Komunikace 2 953 696,00 1 325,95
4 564661111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm m2 1 084,50000 260,00 281 970,00 0,43 466,34 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 80 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

5 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1 084,50000 415,00 450 067,50 0,38 415,52 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

6 573111123R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2 m2 1 084,50000 25,00 27 112,50 0,00 0,88 822-1 RTS 22/ II Indiv

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

z asfaltu silničního

Stránka 81 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

7 573231123R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 m2 1 084,50000 16,00 17 352,00 0,00 0,33 822-1 RTS 22/ II Indiv

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

Stránka 82 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

8 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 2 289,50000 549,00 1 256 935,50 0,13 296,86 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova+2*050m nad rýhou : 

A : 

km 0,335-0,455 : 1,90*120,00 228

km 0,533-0,551 : 1,90*18,00 34,2

km 0,600-0,612 : 1,90*12,00 22,8

km 0,658-0,724 : 1,90*66,00 125,4

km 0,782-0,787 : 1,90*5,00 9,5

km 0,85-1,129 : 1,90*279,00 530,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 1,90*4,00 7,6

km 0,407-0,135 : 1,90*128,00 243,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 1,90*45,00 85,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 1,90*12,00 22,8

km 0,027-0,035 : 1,90*8,00 15,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 1,90*13,00 24,7

km 0,114-0,483 : 1,90*369,00 701,1

km 0,491-0,570 : 1,90*79,00 150,1

Stránka 83 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 1,90*7,00 13,3

km 0,19-0,23 : 1,90*40,00 76

9 577114114RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 50 mm, plochy 
do 200 m2

m2 1 084,50000 533,00 578 038,50 0,13 140,62 822-1 RTS 22/ II Kalkul

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova : 

A : 

km 0,335-0,455 : 0,90*120,00 108

km 0,533-0,551 : 0,90*18,00 16,2

km 0,600-0,612 : 0,90*12,00 10,8

km 0,658-0,724 : 0,90*66,00 59,4

km 0,782-0,787 : 0,90*5,00 4,5

km 0,85-1,129 : 0,90*279,00 251,1

A1 : 

km 0,00-0,004 : 0,90*4,00 3,6

km 0,407-0,135 : 0,90*128,00 115,2

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 0,90*45,00 40,5

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 0,90*12,00 10,8

km 0,027-0,035 : 0,90*8,00 7,2

A3 : 

km 0,00-0,013 : 0,90*13,00 11,7

km 0,114-0,483 : 0,90*369,00 332,1

km 0,491-0,570 : 0,90*79,00 71,1

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 0,90*7,00 6,3

km 0,19-0,23 : 0,90*40,00 36

10 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 2 410,00000 142,00 342 220,00 0,00 5,40 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova : 

A : 

km 0,335-0,455 : 120,00*2 240

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Stránka 84 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

km 0,533-0,551 : 18,00*2 36

km 0,600-0,612 : 12,00*2 24

km 0,658-0,724 : 66,00*2 132

km 0,782-0,787 : 5,00*2 10

km 0,85-1,129 : 279,00*2 558

A1 : 

km 0,00-0,004 : 4,00*2 8

km 0,407-0,135 : 128,00*2 256

A1-1 : 

km 0,00-0,045 : 45,00*2 90

A1-2 : 

km 0,00-0,012 : 12,00*2 24

km 0,027-0,035 : 8,00*2 16

A3 : 

km 0,00-0,013 : 13,00*2 26

km 0,114-0,483 : 369,00*2 738

km 0,491-0,570 : 79,00*2 158

A3-1 : 

km 0,146-0,153 : 7,00*2 14

km 0,19-0,23 : 40,00*2 80

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 405 265,00 27,94
11 917832111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, bez boční opěry, do lože 

z betonu prostého C 12/15
m 150,00000 480,00 72 000,00 0,10 15,38 822-1 RTS 22/ II Kalkul

12 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 4 820,00000 62,00 298 840,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Kalkul

Začátek provozního součtu

  MÍSTNÍ ASFALT KOMUNIKACE-obnova : 

  A : 

  km 0,335-0,455 : 120,00*2 240

  km 0,533-0,551 : 18,00*2 36

  km 0,600-0,612 : 12,00*2 24

  km 0,658-0,724 : 66,00*2 132

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Stránka 85 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

  km 0,782-0,787 : 5,00*2 10

  km 0,85-1,129 : 279,00*2 558

  A1 : 

  km 0,00-0,004 : 4,00*2 8

  km 0,407-0,135 : 128,00*2 256

  A1-1 : 

  km 0,00-0,045 : 45,00*2 90

  A1-2 : 

  km 0,00-0,012 : 12,00*2 24

  km 0,027-0,035 : 8,00*2 16

  A3 : 

  km 0,00-0,013 : 13,00*2 26

  km 0,114-0,483 : 369,00*2 738

  km 0,491-0,570 : 79,00*2 158

  A3-1 : 

  km 0,146-0,153 : 7,00*2 14

  km 0,19-0,23 : 40,00*2 80

Konec provozního součtu

2410,00*2 4820

13 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 153,00000 225,00 34 425,00 0,08 12,56 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

150,00*1,02 153

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 236 925,79 0,00
14 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 353,86167 175,00 236 925,79 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5,6,7,8,9,10,11,13, : 

Součet: : 1353,86167 1353,86167

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 164 984,99 0,00
15 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 29 956,30000 1,00 29 956,30 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

kamenivo do 2km : 22917,895 22917,895

PROVIZORNÍ VRSTVA TL 0,45M : 1084,50*(0,44+0,55) 1073,655

-1205,00*0,11 -132,55

asfalt do 47kmm : 1205,00*0,11*46 6097,3

vodorovně do 200 m

Stránka 86 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace

16 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 t 132,55000 500,00 66 275,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Indiv

asfalt do 47kmm : 1205,00*0,11 132,55

17 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 22 917,89500 3,00 68 753,69 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 22917,89500 22917,895

Celkem 4 210 336,78

Stránka 87 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 597 748,31 151,70
1 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm
m2 58,80000 120,00 7 056,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

místní komunikace-rozebrání : 0,70*84,00 58,8

2 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 117,60000 75,00 8 820,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

místní komunikace-rozebrání : 0,70*84,00*2 117,6

3 113111215R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tloušťka vrstvy 150 mm

m2 58,80000 90,00 5 292,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

místní komunikace-rozebrání : 0,70*84,00 58,8

4 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 138,60000 80,00 11 088,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

nezpevněno : 3,50*264,00*0,15 138,6

5 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 102,67600 980,00 100 622,48 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  pro přípojky : 

  nezpevněno : 0,70*(1,25-0,15)*264,00 203,28

  místní komunikace : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

  krajská komunikace : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

Konec provozního součtu

256,69*0,4 102,676

6 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 89,84150 980,00 88 044,67 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  pro přípojky : 

  nezpevněno : 0,70*(1,25-0,15)*264,00 203,28

  místní komunikace : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

  krajská komunikace : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Přípojky

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 88 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Přípojky

256,69*0,35 89,8415

7 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 51,33800 1 500,00 77 007,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  pro přípojky : 

  nezpevněno : 0,70*(1,25-0,15)*264,00 203,28

  místní komunikace : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

  krajská komunikace : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

Konec provozního součtu

256,69*0,2 51,338

8 132501211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou m3 12,83450 1 750,00 22 460,38 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  pro přípojky : 

  nezpevněno : 0,70*(1,25-0,15)*264,00 203,28

  místní komunikace : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

  krajská komunikace : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

Konec provozního součtu

256,69*0,05 12,8345

9 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 905,00000 2,00 1 810,00 0,00 0,90 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

pro přípojky : 

nezpevněno : 1,25*264,00*2 660

místní komunikace : 1,25*84,00*2 210

krajská komunikace : 1,25*14,00*2 35

10 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 905,00000 1,00 905,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 96,25875 175,00 16 845,28 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

256,69*0,5*0,75 96,25875

12 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 32,08625 190,00 6 096,39 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 89 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Přípojky

256,69*0,5*0,25 32,08625

13 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 102,42750 130,00 13 315,58 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  pro přípojky : 

  nezpevněno-VYTL KUBATURA-lože,potrubí,obsyp : 0,70*0,45*264,00 83,16

  místní komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

  krajská komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

Konec provozního součtu

136,57*0,75 102,4275

14 162401152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 34,14250 130,00 4 438,53 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

Začátek provozního součtu

  pro přípojky : 

  nezpevněno-VYTL KUBATURA-lože,potrubí,obsyp : 0,70*0,45*264,00 83,16

  místní komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

  krajská komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

Konec provozního součtu

136,57*0,25 34,1425

15 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 136,57000 100,00 13 657,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

pro přípojky : 

nezpevněno-VYTL KUBATURA-lože,potrubí,obsyp : 0,70*0,45*264,00 83,16

místní komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

krajská komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

16 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 142,66000 350,00 49 931,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

pro přípojky : 

nezpevněno-vykopanou zeminou : 

výkop : 0,70*(1,25-0,15)*264,00 203,28

odečte se lože,potrubí,obsyp : -0,70*0,45*264,00 -83,16

Mezisoučet 120,12

zásyp štěrkopískem : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 90 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Přípojky

místní komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,45)*84,00 47,04

odečte se vytl kubatura : -0,70*0,45*84,00 -26,46

krajská komunikace-celý výkop : 0,70*(1,25-0,60)*14,00 6,37

odečte se vytl kubatura : -0,70*0,45*14,00 -4,41

vykopanou zeminou : 

Mezisoučet 22,54

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 88,69000 1 600,00 141 904,00 1,70 150,77 800-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

přípojky : 0,70*0,35*362,00 88,69

18 181301112R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 924,00000 20,00 18 480,00 0,00 0,00 800-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

nezpevněno : 3,50*264,00 924

19 113108405R00. Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm m2 9,80000 75,00 735,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

pro přípojky : 

krajská komunikace : 0,70*14,00 9,8

20 180400020RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 924,00000 10,00 9 240,00 0,00 0,03 AP-HSV RTS 22/ II Součtová

pro přípojky : 

nezpevněno : 3,50*264,00 924

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 40 544,00 47,91
21 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 25,34000 1 600,00 40 544,00 1,89 47,91 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

přípojky : 0,70*0,10*362,00 25,34

Díl: 5 Komunikace 34 398,00 58,34
22 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 58,80000 260,00 15 288,00 0,44 25,93 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

místní komunikace-provizorní vrstva-tl0,45m : 0,70*84,00 58,8

23 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 58,80000 325,00 19 110,00 0,55 32,41 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

místní komunikace-provizorní vrstva : 0,70*84,00 58,8

Díl: 8 Trubní vedení 77 931,18 0,14

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

v otevřeném výkopu,

Stránka 91 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Přípojky

24 871161121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm m 395,00000 50,00 19 750,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

PŘÍPOJKY : 395,00 395

25 891181111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm

kus 2,00000 1 250,00 2 500,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

PRO odběrné místo : 2 2

26 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 395,00000 30,00 11 850,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

27 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm m 395,00000 30,00 11 850,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II Indiv

28 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 434,50000 10,00 4 345,00 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

395,00*1,1 434,5

29 899731114R00 Signalizační vodič CYY, 6 mm2 m 434,50000 35,00 15 207,50 0,00 0,03 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

395,00*1,1 434,5

30 286134601R trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 
32,0 mm; s = 3,00 mm

m 400,92500 31,00 12 428,68 0,00 0,11 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

395,00*1,015 400,925

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 040,00 0,00
31 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m 168,00000 30,00 5 040,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky : 

místní komunikace : 84,00*2 168

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 101 938,77 0,00
32 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 258,07284 395,00 101 938,77 0,00 0,00 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,17,21,22,23,25,29,30, : 

Součet: : 258,07284 258,07284

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 459,67 0,00
33 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2 803,93640 1,00 2 803,94 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

podkl vrstvy-2km : 1185,878 1185,878

-117,60*0,11 -12,936

asfalty-47KM : 

MK : 117,60*0,11*46 595,056

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

v otevřeném výkopu,

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

včetně spotřeby vody

Stránka 92 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Přípojky

podklad MK KZC 0,15M : 58,80*0,383*46 1035,9384

34 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 12,93600 500,00 6 468,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Indiv

MK : 117,60*0,11 12,936

35 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 22,52040 250,00 5 630,10 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Indiv

kzc MK 0,15M : 58,80*0,383 22,5204

36 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 1 185,87801 3,00 3 557,63 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,19, : 

Součet: : 1185,87801 1185,87801

Celkem 876 059,93

Stránka 93 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 26 796,00 0,00
1 113107420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm
m2 58,80000 120,00 7 056,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-odstrnění provizorní vrstvy : 

místní komunikace-provizorní vrstva-tl0,45m : 0,70*84,00 58,8

2 113107425R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 250 mm

m2 58,80000 150,00 8 820,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-odstrnění provizorní vrstvy : 

místní komunikace-provizorní vrstva-tl0,45m : 0,70*84,00 58,8

3 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 
při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 84,00000 130,00 10 920,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-odfrézování 2*0,50 vedle rýhy : 

místní komunikace- : 2*0,50*84,00 84

Díl: 5 Komunikace 175 694,40 74,40
4 564661111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm m2 58,80000 260,00 15 288,00 0,43 25,28 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-obnova místní komunikace : 0,70*84,00 58,8

5 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 58,80000 415,00 24 402,00 0,38 22,53 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-obnova místní komunikace : 0,70*84,00 58,8

6 573111123R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2 m2 58,80000 25,00 1 470,00 0,00 0,05 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-obnova místní komunikace : 0,70*84,00 58,8

7 573231123R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 m2 58,80000 16,00 940,80 0,00 0,02 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-obnova místní komunikace : 0,70*84,00 58,8

8 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 
plochy od 201 do 1000 m2

m2 142,80000 549,00 78 397,20 0,13 18,52 822-1 RTS 22/ II Indiv

místní komunikace- : (0,70+2*0,50)*84,00 142,8

9 577114114RT3 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 50 mm, plochy 
do 200 m2

m2 58,80000 533,00 31 340,40 0,13 7,62 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-obnova místní komunikace : 0,70*84,00 58,8

10 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 168,00000 142,00 23 856,00 0,00 0,38 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

s rozprostřením a zhutněním

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace nad přípojkami

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

z asfaltu silničního

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Stránka 94 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: IF96

O: SO02

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vodovod MYSLIBOŘ-přivaděč a zásobovací řady

Zásobovací řady

Oprava místní komunikace nad přípojkami

pro přípojky-obnova místní komunikace : 84,00*2 168

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 20 832,00 0,00
11 919731121R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm m 336,00000 62,00 20 832,00 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

pro přípojky-obnova místní komunikace : 84,00*2*2 336

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 018,89 0,00
12 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 74,39368 175,00 13 018,89 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5,6,7,8,9,10, : 

Součet: : 74,39368 74,39368

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 162,15 0,00
13 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 697,38800 1,00 1 697,39 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II Indiv

provizorní vrstvy-2km : 1281,588 1281,588

-84,00*0,11 -9,24

asfalt po odfrétování-47kmm : 84,00*0,11*46 425,04

14 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 t 9,24000 500,00 4 620,00 0,00 0,00 801-3 RTS 22/ II Indiv

asfalt po  odfrétování-47kmm : 84,00*0,11 9,24

15 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 1 281,58800 3,00 3 844,76 0,00 0,00 822-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 1281,58800 1281,588

Celkem 246 503,44

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

vodorovně do 200 m

Stránka 95 z 95Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-08-31T07:41:24+0200
	Martin Pavlíček


		2023-08-31T07:41:46+0200
	Martin Pavlíček


		2023-08-31T09:54:07+0200
	Martin Chalupa




